
 

- 1 -  

 

DODATEK Č. 6  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
„REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY PLZEŇ, 

SLOVANSKÁ ALEJ 35“ 
(dále jen „Dodatek“) 

KTERÝ UZAVÍRAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ SMLUVNÍ STRANY: 

(1) Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČO: 25220683, se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, 
Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 710, zastoupené Mgr. Romanem Zarzyckým, předsedou 
představenstva 

(dále jen „Objednatel“); 

a 

(2) Metrostav a.s., IČ: 00014915, se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 18000  Praha 8, společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758. 
Zastoupená Ing. Václavem Apolínem, ředitelem divize 1 Metrostav a.s, zmocněným zástupcem,  

jednající jako vedoucí společník Společnosti Vozovna Slovany, tvořené dalšími společníky 

BERGER BOHEMIA a.s. IČ 45357269, se sídlem Klatovská 410/167, 321 00  Plzeň, společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 217.                  
Zastoupená Ing. Zdeňkem Pilíkem, předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Provodem, 
členem představenstva  

a 

TSS GRADE, a.s., IČ: 35802723, se sídlem Dunajská 48, 811 08 Bratislava, Slovenská 
republika, společnost zapsaná v Obchodném registru Okresného súdu Bratislava I 
zastoupená: Ing. Dušanem Chovancem, předsedou představenstva a Ing. Markem 
Chomou, členem představenstva 

              
             podnikající v České republice prostřednictvím své organizační složky 
 

TSS GRADE, a.s. pobočka Česká republika, IČ: 02765055, se sídlem Pražákova 1008/69, 
Štýřice, 639 00 Brno, společnost zapsaná v obchodního rejstříku vedeném u Krajského soudu v 
Brně, oddíl A, vložka 26126 

(dále jen „Zhotovitel“). 
 



 

- 2 -  

(Objednatel a Zhotovitel společně také jako „Smluvní strany“ a samostatně také jako „Smluvní strana“). 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Objednatel se Zhotovitelem spolu dne 18. 09. 2020 uzavřely Smlouvu o dílo na základě výsledku 
zadávacího řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce vozovny Slovany 
Plzeň Slovanská alej 35“, evidenční číslo Z2020-010217 (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
se Zhotovitel zavázal řádně a včas zhotovit pro Objednatele Dílo definované v čl. 2.2 Smlouvy a 
splnit další povinnosti stanovené ve Smlouvě a Objednatel se zavázal řádně dokončené Dílo 
převzít a zaplatit a splnit další povinnosti stanovené ve Smlouvě; 

(B) Dle odst. 2.8.1 Smlouvy platí, že Objednatel může dát Zhotoviteli pokyn ke změně rozsahu Díla, 
vynechání jeho části nebo jiné úpravě jakékoli části Díla, přičemž jakákoliv takováto nebo jiná 
změna Smlouvy může být schválena pouze Příkazem ke změně, jenž bude písemně odsouhlasen 
Objednatelem a Zhotovitelem ve formě Změnového listu a potvrzen v dodatku k této Smlouvě; 

(C) Z důvodů výše uvedených byly již dne 6. 8. 2021, 15. 10. 2021, 24. 11. 2021, 9. 12. 2021  
a 16. 2. 2022 uzavřeny dodatky č. 1,  č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5 ke Smlouvě, které již některé vzájemně 
odsouhlasené vícepráce a méněpráce v celkové hodnotě změny Smlouvy ve výši 7,73% 
reflektovaly a narovnávaly vzájemné vztahy mezi smluvními stranami. 

(D) V průběhu realizace Díla vyvstala potřeba určitých dalších změn Díla, které byly mezi 
Objednatelem a Zhotovitelem vzájemně odsouhlaseny; 

(E) Ve smyslu odst. 2.8.4 Smlouvy nemá jakékoliv Změna nařízená Objednatelem jakýkoliv vliv na 
Časový harmonogram výstavby, celkový termín dokončení Díla a/nebo kterékoliv Stavebního 
celku, Smluvní cenu, a další skutečnosti ujednané v této Smlouvě do okamžiku, než bude oběma 
Smluvními stranami podepsán dodatek ke Smlouvě, potvrzující příslušný Změnový list; 

(F) Objednatel a Zhotovitel se postupem dle čl. 2.8 Smlouvy dohodli na úpravě rozsahu Díla a 
Smluvní ceny a mají zájem na tom, aby tato jejich dohoda nabyla účinnosti; 

(G) Uvažovaná změna závazku ze Smlouvy se nepovažuje za podstatnou změnu závazku podle 
příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek; 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ: 
 
Pojmy s velkým počátečním písmenem používané v tomto Dodatku mají stejný význam jako pojmy 
definované ve Smlouvě. 
 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu Díla, a to o vzájemně odsouhlasené vícepráce a 
méněpráce, které jsou v podrobnostech popsány ve Změnových listech č. ZL 32, ZL 34, ZL 35, ZL 
38, ZL 44, ZL 53, ZL 55, ZL 59, ZL 62, ZL 63 a ZL 67, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku (dále 
jen „Změnové listy“). 

1.2. Celková cena víceprací dle Změnových listů činí částku 17 102 960,63 Kč bez DPH. 



 

- 3 -  

1.3. Celková cena méněprací dle Změnových listů činí částku 6 704 493,65 Kč bez DPH. 

1.4. Celková hodnota změny Smlouvy dle tohoto Dodatku činí částku 23 807 454,28 Kč bez DPH, což 
představuje 1,4% původní hodnoty závazku. 

1.5. Celkový nárůst Smluvní ceny související se změnami Díla dle tohoto Dodatku činí částku  
10 398 466,98 Kč bez DPH. 

1.6. Na základě těchto skutečností je nutná změna Smlouvy a Smluvní strany mění Smlouvu, tak jak je v 
článku 2. tohoto Dodatku specifikováno.  

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
 

2.1. Text odst. 3.1.1 až 3.1.3 Smlouvy bude nově znít: 

3.1.1. Objednatel zaplatí Zhotoviteli Smluvní cenu za zhotovení Díla ve výši 1 753 395 857,93 Kč bez 
DPH (slovy: jedna miliarda sedm set padesát tři milionů tři sta devadesát pět tisíc osm set padesát 
sedm celých a devadesát tři haléře korun českých) (dále jen „Smluvní cena“). Smluvní cena je 
cenou nejvýše přípustnou a nelze jí překročit jinak, než na základě Příkazu ke změně.  

3.1.2. Ze Smluvní ceny za zhotovení Díla dle čl. 3.1.1 bude DPH činit 368 213 130,17 Kč (slovy: tři sta 
šedesát osm milionů dvě stě třináct tisíc jedno sto třicet celých a sedmnáct haléřů korun českých) 
v souladu se Zákonem o DPH. V případě, že dojde ke změně příslušných právních předpisů, bude 
DPH účtována ve výši dle Zákona o DPH ve znění účinném ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění v souladu s čl. 3.4.1 Smlouvy.   

3.1.3. Smluvní cena za zhotovení díla činí s DPH 2.121.608.988,10 Kč (slovy:  dvě miliardy jedno sto 
dvacet jedna milionů šest set osm tisíc devět set osmdesát osm celých a deset haléřů korun 
českých). 

    

2.2. Termín realizace Díla není tímto Dodatkem dotčen a Časový harmonogram zůstává beze změny.  
 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že nárůst Smluvní ceny dle odst. 1.5 tohoto Dodatku je Zhotovitel 
oprávněn Objednateli vyfakturovat po uzavření tohoto Dodatku; Všechny položky ve Změnových 
listech, které obsahuje tento Dodatek, budou zaneseny do stávajících fakturačních tabulek 
(zjišťovacích protokolů a souhrnného zjišťovacího protokolu) a tím dojde k vytvoření nového 
rozpočtu, ze kterého bude čerpáno dle fakturačních a obchodních podmínek, které se budou řídit čl. 
3.2. Smlouvy. 

 
2.4. Smluvní strany se dále dohodly, že v důsledku zvýšení celkové Smluvní ceny nemusí Zhotovitel 

přistoupit k navýšení Zajištění za plnění, tak jak je definováno v čl. 8.1.1. Smlouvy, ani k navýšení 
Zajištění za záruční plnění uvedené v čl. 8.2.1. Smlouvy, když výše těchto obou zajištění bude 
vycházet ze Smluvní ceny za příslušný Stavební celek sjednané k datu uzavření Smlouvy.  
  

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
3.1 Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.  

3.2 Tento Dodatek je podepsán elektronicky oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 



 

- 4 -  

3.3 Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
v registru smluv zajistí Objednatel. Smluvní strany shodně potvrzují, že tento Dodatek neobsahuje 
obchodní tajemství. 

 
Přílohy:  
č. 1 – Změnové listy č. ZL 32, ZL 34, ZL 35, ZL 38, ZL 44, ZL 53, ZL 55, ZL 59, ZL 62, ZL 63 a ZL 67 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.  Metrostav a.s.  
vedoucí společník 
„Společnost Vozovna Slovany“  
 
 
 
 

   
 

 
  

 
 

 

   
   
   
   

 

  

  
 

 
 

   
   
   
   

 

 



□J
GRADE, a.s.

[ ZMĚNOVÝ LIST Č. 32

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35

Objekt: SLASO 08-Mobiliář

Objednatel
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel:

„Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník)

TDS:

Projektant: METROPROJEKT Praha

změna nemá vliv na dokončení díla

Po
pi

s z
m

ěn
y Z důvodu nemožnosti připojení napájení mobiliáře přes stávající rozvody VO byl upřesněn způsob napájení přístřešků a vedení 

přípojek el. energie včetně specifikace nových přípojných míst pro osvětlení zastávek tramvajové trati. Tyto úpravy měly za 
následek prodloužení trasy kabelu a změny typu kabelu.

změnu vyvolal: objednatel

úd
aj

e 
o c

en
ě 

dí
la

ocenění změny předložil: zhotovitel cenová změna za změnový list č.032 bez DPH

cena SO dle SoD (bez DPH): 2 278 937,61 Kč

náklady na změnu bez DPH: -56 461,50 Kč

cena SO 08 po ZL č.032 (bez DPH): 2 222 476,11 Kč

cena díla bez DPH (dle SoD + DOD): 1 740 980 647,03 Kč

cena díla po ZL č.032 bez DPH: 1 740 924 185,53 Kč

zm
ěn

a 
ce

ny

Méněpráce celkem bez DPH: 239 109,67 Kč celková hodnota
421 757,84 Kč . . r,DLJ

změny bez DPHVícepráce celkem bez DPH: 182 648,17 Kč

č.1 - rozpočet ke změnovému listu č. 032 
č.2 - rozdílový W
č.3 - vyjádření AD ke změnám
č.4 - rozklad cen
č.5 - geodetické zaměření

změnu odsouhlasil

Zhotovitel

Věcně za TDS

Technicky za AD

Objednatel

Vliv změny na termín dokončení díla:

datum

4.1-ti
/Jť. 4.

Verze, datum tisku 4.1.2022



tt

Uj 
Q

•Sil□



Př
ílo

ha
 č.

l k
e Z

LČ
.0

32



Př
ílo

ha
 č.

l k
e Z

L č
.0

32 >o >u

o
LO oo

r*>
<D LD

IN
O V■1
LT) (N

KJ

u7
u LU
■s ÍZ 

—1
Q- 

>LU O
Z o

'LU o
? LZ)

H
LU O

cc.
'< CL.
CC O
CL
LU o
O <
>, cc 

cl 
LU

X o
Q.
0 >

NI <
LU 
m u

Z) cc
z CL

>LU LU

5 Z
'LU

ni

<
Z
> 
o
3

Q 
NJ 
O 
cr

■>-
'< >
z O 

ÍZ 
—i 
LU 
O

E
Z5
ro 

■O l^í ví v

• FSm-,i v

(f) 
Q 
F—

ra 
N





c



I



Příloha č.3 ke ZL č.032

■\ZI METROPROJEKT

Vyjádření projektanta ke změnám v SO SLA 08 Mobiliář

Za AD souhlasíme se změnami v SO SLA 08 Mobiliář.

V rámci realizace bylo zjištěno, že není možné napojit elektrickou přípojku mobiliáře a 
kamerového systému v místě projektovaném v DPS (křižovatka Skladová x Slovanská alej). 
Nově bylo zvoleno napojení přístřešků zastávek BUS/TRAM ze stožárů VO. Kamerový systém 
a zastávkové označníky budou v definitivním stavu napájeny z budovy PAB. Z důvodu postupu 
výstavby budou zastávkové označníky do doby zprovoznění budovy PAB provizorně napájeny 
ze staveništního rozvaděče umístěného na boku stávající měnírny. Z toho důvodu dojde 
k úpravám, resp. navýšení kabelových tras včetně rozvaděčů.

20.12.2021

50 LETS VÁMI

1 971
2021



Příloha č.4 ke ZL č.032

hUaibíidka)
1N/2021/2626

Dodavatel:
Bi Esse Cz s.r.o.
Koterovská 601/192 
326 00 Plzeň
CZ
IČO: 25232703
DIČ: CZ25232703
e-mail: j.trojan@biesse.cz

Datum vystavení:
Platnost od: 
Platnost do: 
Vypracoval:
Kontaktní osoba:

12.8.2021
12.8.2021
12.8.2021

IMONT spol. s r.o.
Perlová 60/14
301 00 Plzeň - Vnitřní Město
CZ

________________________J
Nabídka: 1N/2021/2626
Objednávka/akce: Vozovna Slovany - SLA 08 a

SLA 20/2

Telefon do zaměstnání 
Mobil do zaměstnání 
Email do zaměstnání

Množství Cena/MJ Celkem nettoPoložky

SLA - SO 08 - Mobiliář 19 565,41

#001 CYKY-J 3*4
#002 Chránič 40/2/0.03 PF6, typ AC

470,00 m
3,00 ks

35,90
897,85

16 871,87 Kč
2 693,54 Kč

SLA - SO 20/2 - Kabelové vedení 7 163,35

I #003 Spojka SVXZ-5S 1-6, lkV se šroubovacími spojovači na kabel 5x1,5
I #004 Uzávěr EPKE-0084, lkV kabelu pod napětím pr.l50-300mm2

11,00 ks
8,00 ks

359,96
400,47

3 959,58 Kč
3 203,78 Kč

Daň % Netto DPH Brutto

Základní sazba DPH 21 26 728,76 5 613,04 32 341,80 Kč
Celkem___________________________________________26 728,76_______ 5 613,04_________ 32 341,80 Kč

Souhlasím s touto nabídkou a uvedené zboží závazně objednávám (podpis a razítko):......................................................
Položky označené "I" na začátku řádku nejsou běžně vedené skladem a je pravděpodobné, že jejich případné vrácení nebude 
možné.
Na základě zákona č.7/2005 Sb., kterým se mění zákon č.185/2001 Sb. o odpadech, bude u zboží, podléhající tomuto zákonu, 
navíc fakturován příspěvek na recyklaci.
V případě realizace obchodního případů bude u KABELŮ prodejní cena upravena dle aktuálního doplatku kovu ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění (= ke dni fakturace)
Odběratel (kupující) stvrzuje svým podpisem, že se seznámil s "Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Bi Esse Cz s.r. 
o." ve znění platném k datu vystavení této nabídky, že s jejich obsahem výslovně souhlasí, a že bude v obchodním styku se 
společností Bi Esse Cz s.r.o. jednat plně v souladu s právy a povinnostmi v nich stanovených.

Datum: 12.8.2021 Datum:
Vystavil: Převzal:

Strana: 1/1



Příloha č.5 ke ZL č. 032

PROTOKOL ZSPS č. 171/155/2020

BRICHTA
geodetická kancelář

Ing. Tomáš Brichta - Výkon zeměměřických činností,
Stavařská 402, 330 08 Zruč-Senec, IČO 453 95 047 
provozovna: Vřesová 650, 330 08 Zruč-Senec, geoplzen@geoplzen.cz

Společnost Vozovna Slovany

společností

Metrostav a. s.

a BERGER BOHEMIA a.s.

a TSS GRADE, a.s.

Objednavatel:

REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 35

IMONTspol. s.r.o.
Perlová 14
301 00 Plzeň

Projektant: Společnost MP + MMD - Vozovna Slovany 
společnosti METROPROJEKT Praha a.s. 
a Mott MacOonald CZ, spol. s r.o.

staveniště: Vozovna Slovany
k.ú.: Plzeň, Hradiště u Plzně
obec: Plzeň
okres: Plzeň město
Kraj: Plzeňský
Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv

Polohové a výškové Metodou GNSS RTK v síti
připojení permanentních referenčních stanic 

TRIMBLE VRS NOW s využitím 
generického globálního 
transformačního klíče a modelu 
kvazigeoidu, nebo body VSS

Použité podklady:

Označeni (stabilizace) měřených - vytyčených bodů:

Použité přístroje: Trimble R8-2 s příslušenstvím, Trimble S9 s příslušenstvím
Přesnost měření: 3. třída přesnosti_____________________________________
Použitý SW:__________MSt. V8, Survey Controller SW: 12.50__________________
Mapa KN:DKM

Výkop pro přeložky IS, chráničky, kabelová trasa, trakční sloupy

Datum měření: březen - říjen 2021
Popis prací:

V průběhu března až října 2021 bylo provedeno zaměření skutečného provedení stavby přípojky el. energie SO SLA 08 
Mobiliář - pracovní postup 1 na stavbě Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35.

Zaměření bylo provedeno metodou GNSS RTK nebo polární metodou s trigonometrickým určením výšek s připojením na body VSS. V terénu 
byl zaměřen výkop a chráničky pro přeložky IS podél Slovanské aleje, souřadnice kabelu přípojky el.energie pro označníky byly interpolovány 
v rámci zaměřeného výkopu podle schématu umístěni kabelů ve výkopu a poznámek předaných zhotovitelem stavby. Trasa přípojky el.energie 
pro zastávky a označníky byla dále zaměřena částečné na kabelu a částečné po záhozu na terénu podle označení zástupce zhotovitele stavby, výšky 
podrobných bodů byly dopočítány podle hloubky uložení sdělené zhotovitelem stavby.

Celková délka položených kabelů je 433,7 m, celková délka chrániček DN50 je 424,7 m., celková délka chrániček DN110 je 
87,1 m. Výpočet délek kabelů a chrániček DN50 je uveden v příloze Délky kabelu a chrániček, délky chrániček DN110 byly odečteny z výkresu 
ZSPS.

V grafickém prostředí MicroStation V8 byl vytvořen výkres ZSPS. Výkres ZSPS byl pro tisk spojen s katastrální mapou. Zákres vlastnických 
hranic nelze použit pro vytyčeni těchto hranic. Vytyčeni hranic v terénu musí být provedeno v souladu s vyhláškou č. 357/2013 Sb., kterou se 
provádí zákon č. 2S6/2O13 Sb. o katastru nemovitosti České republiky (katostrálni zákon).

Přílohy: Délky kabelů a chrániček
Seznam souřadnic
Výkres zaměření skutečného provedení stavby

Poznámka: Výpočetní protokoly jsou uloženy v elektronickém archivu zhotovitele. IS byly částečně zaměřeny po záhozu 
(na terénu) podle označeni zástupce objednavatele.

Vyhotovil(a) a předal(a) dne: Za objednavatele převzal(a) dne: Ověřil ÚOZI

č.e.v.o.: 1135/2021 dne: 6.12.2021

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům 
a podmínkám písemné dohodnutým s objednavatelem



Délky kabelů a chrániček
Akce: REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 35
Protokol: 171/155/2020

Osvětlení označníků 
chránička DN50

[m] 
kabelová trasa (odečteno z výkresu ZSPS) 369.9

napojení označníků *
3x 0.7 m (kabel.trasa - finální terén)___________2.1

CELKEM 372.0

kabel
[m] 

kabelová trasa (odečteno z výkresu ZSPS) 369.9
napojení označníků *

3x 0.7 m (kabel.trasa - finální terén) + 1.5 m (finální terén - označník)___________6.6

CELKEM 376.5

Osvětlení zastávek 
chránička DN50

[m] 
kabelová trasa (odečteno z výkresu ZSPS) 50.6

napojení zastávek *
3x 0.7 m (kabel.trasa - finální terén)___________2.1

CELKEM 52.7

kabel
[m] 

kabelová trasa (odečteno z výkresu ZSPS) 50.6
napojení zastávek *

3x 0.7 m (kabel.trasa - finální terén) + 1.5 m (finální terén - zastávka)__________ 6.6

CELKEM 57.2

* průměrná výška mezi kabelovou trasou a finálním povrchem byla odečtena ve výkresu ZSPS 

s připojením povrchu z PD, výška přívodu kabelu od finálního povrchu do označníku/zastávky byla převzata od 

zástupce zhotovitele stavby

Délky kabelů a chrániček 1/1



Seznam souřadnic
Akce: REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 35
Protokol: 171/155/2020
Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv

Výchozí body
číslo bodu Y(m) X(m) Z(m) popis

6001 820860.257 1072305.148 344.660 bod VS5
6002 820906.057 1072350.761 345.213 bod VSS
6004 820737.361 1072385.285 344.888 bod VSS

Podrobné body
číslo bodu Y(m) x (m) Z(m) popis

1710001 820527.58 1072298.64 341.57 kabelová trasa zasyp
1710002 820569.71 1072315.10 341.58 kabelová trasa
1710003 820578.34 1072318.62 341.62 kabelová trasa
1710004 820580.74 1072320.10 341.62 kabelová trasa
1710005 820582.11 1072320.90 341.59 kabelová trasa
1710006 820583.84 1072321.64 341.62 kabelová trasa
1710007 820594.98 1072325.94 341.47 kabelová trasa
1710’008 820597.42 1072326.51 341.61 kabelová trasa
1710009 820618.47 1072334.84 341.67 kabelová trasa
1710010 820628.42 1072338.89 341.67 kabelová trasa
1710011 820630.59 1072339.54 341.47 kabelová trasa
1710012 820631.83 1072340.08 341.36 kabelová trasa
1710013 820638.65 1072342.97 341.76 kabelová trasa
1710014 820640.86 1072343.45 341.81 kabelová trasa
1710015 820662.02 1072352.03 341.90 kabelová trasa
1710016 820691.80 1072363.65 341.67 kabelová trasa
1710017 820692.98 1072364.13 341.67 kabelová trasa
1710018 820700.83 1072367.21 341.71 kabelová trasa
1710019 820703.21 1072368.49 341.85 kabelová trasa
1710020 820707.82 1072370.46 341.99 kabelová trasa
1710021 820709.74 1072370.78 342.05 kabelová trasa
1710022 820715.92 1072373.68 342.00 kabelová trasa
1710023 820730.39 1072379.17 342.13 kabelová trasa
1710024 820741.22 1072383.41 341.98 kabelová trasa
1710025 820742.94 1072384.12 341.90 kabelová trasa
1710026 820743.75 1072384.70 341.73 kabelová trasa
1710027 820744.87 1072385.36 341.56 kabelová trasa
1710028 820762.79 1072389.80 341.70 kabelová trasa
1710029 820763.65 1072390.33 341.90 kabelová trasa zasyp
1710030 820763.76 1072391.04 342.01 kabelová trasa
1710031 820764.81 1072392.10 342.03 kabelová trasa
1710032 820772.43 1072394.47 341.97 kabelová trasa
1710033 820777.51 1072393.66 341.88 kabelová trasa
1710034 820784.19 1072391.78 341.88 kabelová trasa
1710035 820786.73 1072390.98 341.91 kabelová trasa
1710036 820793.93 1072390.40 341.97 kabelová trasa
1710037 820803.20 1072388.21 341.89 kabelová trasa
1710038 820807.17 1072386.78 341.82 kabelová trasa
1710039 820763.88 1072390.13 341.90 chranicka zasyp
1710040 820763.57 1072390.40 341.90 chranicka zasyp
1710041 820803.69 1072389.61 342.02 kabelová trasa zasyp
1710042 820808.22 1072386.82 342.04 kabelová trasa zasyp
1710043 820810.76 1072385.52 342.02 kabelová trasa
1710044 820810.88 1072385.11 341.93 kabelová trasa
1710045 820810.47 1072384.00 341.65 chranicka
1710046 820807.82 1072377.82 341.76 chranicka zasyp
1710047 820806.28 1072378.47 342.09 kabelová trasa zasyp
1710048 820818.91 1072372.99 341.96 kabelová trasa zasyp
1710049 820819.52 1072374.57 341.94 kabelová trasa zasyp
1710050 820820.30 1072372.52 341.93 chranicka zasyp
1710051 820817.81 1072365.25 341.95 chranicka zasyp
1710052 820833.66 1072358.68 341.91 kabelová trasa zasyp
1710053 820817.01 1072363.72 341.87 chranicka zasyp
1710054 820813.74 1072354.71 341.81 chranicka zasyp
1710055 820814.86 1072355.49 341.76 kabelová trasa zasyp
1710056 820816.49 1072354.77 341.74 kabelová trasa zasyp
1710057 820817.80 1072354.84 341.66 kabelová trasa zasyp

1 1710058 820820.73 1072349.71 341.85 kabelová trasa
1710059 820819.06 1072349.58 341.88 kabelová trasa
1710060 820818.09 1072349.72 341.85 kabelová trasa
1710061 820814.83 1072351.52 341.76 kabelová trasa zasyp
1710062 820814.19 1072352.35 341.90 kabelová trasa
1710063 820527.01 1072299.48 341.82 kabelová trasa zasyp
1710064 820526.44 1072300.88 341.98 kabelová trasa zasyp
1710065 820822.00 1072349.50 TR7
1710066 820804.01 1072390.25 342.89 TRIO
1710067 820638.78 1072342.53 341.76 chranicka
1710068 820638.62 1072343.12 341.75 chranicka
1710069 820641.16 1072342.85 341.79 vykop
1710070 820640.66 1072343.76 341.83 vykop
1710071 820662.08 1072352.43 341.89 vykop
1710072 820662.07 1072351.36 341.90 vykop
1710073 820630.80 1072338.96 341.44 vykop
1710074 820628.35 1072339.05 341.66 vykop
1710075 820628.60 1072338.45 341.68 vykop
1710076 820618.49 1072335.05 341.68 vykop
1710077 820618.57 1072334.36 341.66 vykop
1710078 820596.99 1072326.68 341.56 vykop
1710079 820597.95 1072326.05 341.67 vykop
1710080 820525.67 1072298.12 341.54 vykop
1710081 820525.96 1072297.47 341.60 vykop
1710082 820583.66 1072321.79 341.62 chranicka
1710083 820583.94 1072321.13 341.61 chranicka
1710084 820582.32 1072320.46 341.59 vykop
1710085 820582.04 1072321.06 341.58 vykop
1710086 820580.73 1072320.36 341.62 vykop
1710087 820580.91 1072319.60 341.62 vykop
1710088 820580.69 1072319.08 341.55 chranicka
1710089 820578.60 1072318.01 341.60 vykop

Seznam souřadnic 1/2



číslo bodu Y(m) X(m) Z(m) popis
1710090 820578.21 1072318.95 341.63 vykop
1710091 820569.64 1072315.40 341.57 vykop
1710092 820569.90 1072314.53 341.59 vykop
1710093 820595.12 1072325.51 341.50 chranicka
1710094 820594.92 1072326.10 341.44 chranicka
1710095 820631.69 1072340.26 341.35 chranicka !
1710096 820632.09 1072339.62 341.36 chranicka !
1710097 820691.92 1072363.05 341.79 vykop
1710098 820691.80 1072363.97 341.54 vykop
1710099 820693.14 1072363.74 341.63 chranicka
1710100 820692.94 1072364.25 341.70 chranicka 1
1710101 820700.74 1072367.40 341.69 chranicka
1710102 820701.05 1072366.75 341.73 chranicka
1710103 820703.42 1072368.00 341.85 vykop [
1710104 820703.13 1072368.71 341.84 vykop
1710105 820707.74 1072370.75 341.98 vykop
1710106 820707.99 1072369.88 341.99 vykop
1710107 820709.86 1072370.38 341.99 vykop
1710108 820709.70 1072370.92 342.07 vykop
1710109 820715.76 1072373.95 342.02 vykop
1710110 820716.20 1072373.13 341.98 vykop 1
1710111 820730.49 1072378.55 342.12 vykop
1710112 820730.40 1072379.51 342.14 vykop
1710113 820741.40 1072382.82 342.01 vykop
1710114 820741.15 1072383.73 341.94 vykop
1710115 820742.76 1072384.34 341.91 vykop
1710116 820743.25 1072383.63 341.89 vykop
1710117 820744.77 1072385.52 341.61 chranicka
1710118 820745.14 1072384.93 341.51 chranicka i
1710119 820762.73 1072389.98 341.69 chranicka
1710120 820762.93 1072389.34 341.71 chranicka
1710121 820764.20 1072390.71 342.02 vykop
1710122 820763.54 1072391.17 342.01 vykop
1710123 820764.64 1072392.30 342.02 vykop
1710124 820765.14 1072391.64 342.04 vykop
1710125 820772.61 1072393.90 341.96 vykop
1710126 820772.27 1072394.73 341.98 vykop
1710127 820777.57 1072394.05 341.85 vykop
1710128 820777.38 1072392.97 341.91 vykop
1710129 820783.93 1072391.10 341.84 vykop
1710130 820784.32 1072392.19 341.92 vykop
1710131 820786.54 1072390.42 341.90 vykop
1710132 820786.74 1072391.04 341.92 vykop
1710133 820793.76 1072389.82 341.94 vykop
1710134 820794.06 1072390.68 342.00 vykop
1710135 820803.50 1072388.43 341.90 vykop
1710136 820802.82 1072387.70 341.88 vykop
1710137 820807.33 1072387.00 341.81 vykop
1710138 820806.89 1072386.28 341.84 vykop
1710139 820743.72 1072384.79 341.93 chranicka
1710140 820743.83 1072384.44 341.76 chranicka

Seznam souřadnic 2/2







meTROsTau lj GRADE, a.s.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 34 |

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35

Objekt: SLA SO 20/3 - Stavební připravenost pro napájecí a zpětné vedení

Objednatel:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel:

„Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník)

TDS:

Projektant:

změnu odsouhlasil

Po
pi

s 
zm

ěn
y V zadávacím projektu byl zohledněn aktuální stav a počet trakčních kabelů znám v době přípravy stavby v roce 2019. Z důvodu 

požadavku SVS MP a nutnosti přípravy nové trolejbusové linky provozované směrem do ul. Francouzská, bude provedena 
příprava pro napájení nových úseku trolejbusové sítě. Došlo ke změně počtu chrániček pod vozovkou. S ohledem na šířku nově 
uložených chrániček byly vypuštěny kabelové komory KK4 a KK4A.

změnu vyvolal: objednatel

ocenění změny předložil: zhotovitel cenová změna za změnový list č.034 bez DPH

ro cena SO dle SoD (bez DPH): 2 832 963,26 Kč

><1) 
c náklady na změnu bez DPH: 264 967,16 Kč
o 
o 
(D cena SO 20/3 po ZL č.034 (bez DPH): 3 097 930,42 Kč
ro 

■o o cena díla bez DPH (dle SoD + DOD): 1 728 681 847,54 Kč

cena díla po ZL č.034 bez DPH: 1 728 946 814,70 Kč

zm
ěn

a 
ce

ny

Méněpráce celkem bez DPH: 277 227,78 Kč
819 422,72 Kč

celková hodnota

Vícepráce celkem bez DPH: 542 194,94 Kč změny bez DPH

te
rm

ín

Vliv změny na termín dokončení díla: změna nemá vliv na dokončení díla

Věcně za TDS:

Technicky za AD:

Objednatel:

Zhotovitel:

datum

4r. i-

č.1 - rozpočet ke změnovému listu č. 034 
č.2 - rozdílový W
č.3 - vyjádření správce
č.4 - vyjádření AD ke změnám
č.5 - potvrzení změn a potvrzení požadavku zapracování studie

verzce, datum tisku 4.1.2022



Cj 

fi:

□
K
& 
s I" 01
E



Př
ílo

ha
 č.

l k
e Z

Lč
.0

34



Př
ílo

ha
 č.

l k
e Z

L č
.0

34



RO
ZD

ÍL
O

VÝ
 S

O
U

PI
S 

PR
A

CÍ
 

Př
ílo

ha
 Č

.2
 ke

 Z
L 

č.
03

4





Příloha č.4 ke ZL č.034

METROPROJEKT

Vyjádření projektanta ke změnám v SO SLA 20/3 Stavební připravenost 
pro napájecí vedení

Za AD souhlasíme se změnami v SLA 20/3 Stavební připravenost pro napájecí vedení.

Do realizační dokumentace byly zapracovány závěry studie „Umístění trolejbusové stopy v 
křižovatce Slovanská alej x Francouzská" objednané Správou veřejného statku města Plzně. 
V rámci této studie byly do nových tras připoloženy trakční kabely mezi MR Slovany a 
křižovatkou. Tato studie byla zpracována po odevzdání tendrové dokumentace DPS a proto 
dochází k navýšení objemu prací.

K dalším změnám v tomto objektu z toho důvodu, že mezi obdobím odevzdání tendrové 
dokumentace DPS a realizací došlo ke změnám kabelového vedení v řešeném území. Jednalo 
se o kabely, které byly pokládány z měnírny Slovany směrem na kpt. Jaroše a Ořechová a 
dále kabely směrem na Doudlevce a Malostranskou. S těmito kabely nemohlo být v DPS 
počítáno a proti dochází k navýšení objemu prací.

22.12.2021

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7, IČ: 45271895
Tel.: +420 296 154 105, +420 296 154 121
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz

1 971 
2021

50 LETS VÁMI



Kočí Jan Ing,

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie:
Předmět: RE: Umístění trolejbusové stopy v křižovatce Slovanská alej x Francouzská - 

potvrzení požadavku

Dobrý den, 

v listopadu 2020 byla pro Správu veřejného statku města Plzně dokončena studie „Umístění trolejbusové stopy v 
křižovatce Slovanská alej x Francouzská". Potvrzujeme náš požadavek na přípravu základových patek pro stožáry 
trolejbusové trakce a připoložení nových trakční kabelů z měnírny do prostoru předmětné křižovatky v rámci stavby 
„Rekonstrukce vozovny Slovany“.

Děkuji za spolupráci

S pozdravem

Správa veřejného statku města Plzně
Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň

Správa veřejného
statku Plzeň

1



Příloha č.5 k ZL č.034

Kočí Jan Ing.

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 
Podepsáno:

Dobrý den,

Ano, máte pravdu.
V tomto případě se jednalo o změnu, protože mezi realizacemi jednotlivých dokumentací došlo k výměně trakčních 
kabelů a posílení některých napájecích úseků.
Tím došlo ke změně počtu trakčních kabelů a jejich umístění.

Plzeňské městské 
dopravní podniky PMDP

Vedoucí střediska měníren
Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
Denisovo nábřeží 920/12
Plzeň 303 23

Mobil: +420 606 788 495
E-mail: pvracovsky@pmdp.cz

http://www.pmdp.cz

Dobrý den,

jedná se o kabely, které byly pokládány z měnírny Slovany směrem na kpt. Jaroše (014b, c) a Ořechová (prov. uk.). 
Dále dva kabely směrem na Doudlevce a Malostranská.
Viz situace a schémata z DPS a RDS v příloze. Spolu s tím se drobně měnila i jejich trasa.

zdraví



Příloha č.3 ke ZL č. 034

Od:

Dobrý den,

Souhlasím.

Plzeňské městské 
dopravní podniky PMDP

Mistr měníren a kabelů
Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
Denisovo nábřeží 920/12
Plzeň 303 23

Dobrý den,
V příloze zasílám ke kontrole schéma napájecích a zpětných kabelů opravených dle zaslaného podkladu. 
Dále zasílám původní situaci z DPS.

Změna je:
V severní části bude 41x 500 + lx ovl. (včetně 8x 500 pro TBUS do Francouzské) - v DPS bylo 13x500 + lx ovl.
V jižní části bude lOx 500 + 1 ovl. - v DPS bylo 20x500 + lx ovl.

Děkuji

1



Dobrý den,

Zasílám nový stav uložení trakčních kabelů na Slovanské aleji z měnírny Slovany.

Plzeňské městské 
dopravní podniky PMDP

Mistr měníren a kabelů
Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
Denisovo nábřeží 920/12
Plzeň 303 23

2



Příloha č.4 ke ZL č. 034

Od:

Ahoj Honzo,

můžeš mi prověřit s Hudcem jestli je možné udělat úpravy v PD tak, aby bylo možné v budoucnu zavěsit 
trolejbusovou stopu - vím už to tu bylo ©
První fázi by se realizovalo jenom zesílení základů a stožárů.
Potřebuji vědět je jestli je to možné, kolik by to stálo (to prověření), jak rychle by to bylo (to prověření) a jak by se to 
dalo zapracovat do změny PD a kolik by stála ta změna projektově a investičně.

Spěchá to ©. Dík. Když tak volej.

Přeji hezký den.

1



lj GRADE, a.s.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 35

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35

Objekt: SLA SO 22/3 - Přeložky kabelů slaboproud - Telco

Objednatel:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel:

„Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník)

TDS: Sdružení IIS - vozovna Slovany -

Projektant:

změna nemá vliv na dokončení díla

Po
pi

s 
zm

ěn
y Na základě požadavku správce sítě byl změněn způsob provádění přeložky. V zadávací projektové dokumentaci bylo uvažováno 

se stranovou přeložkou,která byla změněna na základě požadavku zástupce správce sítě Telco Pro na nový koridor, do kterého 
budou uloženy nové HDPE chráničky. Po dokončení nového koridoru bude odpojen a vytažen kabel ze stávající trasy a zatažen 
do nové trasy. Vytažení kabelů ze stávající trasy a zatažení do nové není předmětem tohoto projektu, tyto práce bude provádět 
správce sítě.

změnu vyvolal: objednatel

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

ocenění změny předložil: zhotovitel cenová změna za změnový list č.035 bez DPH

cena SO dle SoD (bez DPH): 974 746,46 Kč

náklady na změnu bez DPH:

cena SO 22/3 po ZL č.035 (bez DPH):

-122 546,72 Kč

852 199,74 Kč

cena díla bez DPH (dle SoD + Dod.č.1): 1 740 980 647,03 Kč

cena díla po ZL č.035 bez DPH: 1 740 858 100,31 Kč

zm
ěn

a 
ce

ny

Méněpráce celkem bez DPH: 300 537,10 Kč
478 527,48 Kč

celková hodnota 
změny bez DPHVícepráce celkem bez DPH: 177 990,38 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:

č.1 - rozpočet ke změnovému listu č. 035 
č.2 - rozdílový W
č.3 - geodetické zaměření
č.4 - příkaz ke ke změně

změnu odsouhlasil

Věcně za TDS:

Technicky za AD:

Objednatel:

Zhotovitel:

datum

1f.1. 2-1
7^ < <^22

/z

Verze, datum tisku 20.12.2021



LT) 
m 
O 
><J

rxi 
cu 

-íí

><j

w 
č 

lu 
Q

E

K h 01 
E



Př
ílo

ha
 č.

l k
e Z

Lč
.0

35

| T-J

oj
*X>

''í— V

v- V

■■j



M 
i





Příloha č.3 ke ZL č.035

PROTOKOL ZSPS č. 117/155/2020

BRICHTA
geodetická kancelář

Ing. Tomáš Brichta - Výkon zeměměřických činností,
Stavařská 402, 330 08 Zruč-Senec, IČO 453 95 047 
provozovna: Vřesová 650, 330 08 Zruč-Senec, geoplzen@geoplzen.cz

Společnost Vozovna Slovany

společností

Metrostav a. s.

a BERGER BOHEMIA a.s.

a TSS GRADE, a.s.

Objednavatel:

REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 35

IMONT spol. s.r.o.
Perlová 14
30100 Plzeň

staveniště:

k.ú.:

obec:

okres:

Kraj:

Souřadnicový systém:

Výškový systém: 

Polohové a výškové 
připojení

Projektant:

Vozovna Slovany

Plzeň, Hradiště u Plzně

Plzeň

Plzeň město

Plzeňský

S-JTSK

Bpv

Metodou GNSS RTK v síti 
permanentních referenčních stanic 
TRIMBLE VRS NOW s využitím 
generického globálního 
transformačního klíče a modelu 
kvazigeoidu

Společnost MP + MMD - Vozovna Slovany 
společnosti METROPROJEKT Praha a.s. 
a Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

Použité podklady:

Označeni (stabilizaceý měřených - vytyčených bodů: Výkop pro přeložky IS, chráničky, šachta

Použité přístroje: Trimble R8-2 s příslušenstvím
Přesnost měření: 3. třída přesnosti
Použitý SW: MSt. V8, Survey Controller SW: 12.50
Mapa KN: DKM

Datum měření: březen - červen 2021
Popis prací:

V průběhu března až června 2021 bylo provedeno zaměření skutečného provedení stavby SO SLA 22/3 Přeložka sítě Telco 
Pro Services, a.s. na stavbě Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35.

Zaměření bylo provedeno metodou GNSS RTK v síti permanentních referenčních stanic TRIMBLE VRS NOW s využitím generického 
globálního transformačního klíče a modelu kvazigeoidu. V terénu byl zaměřen výkop a chráničky pro přeložky IS podél Slovanské aleje, souřadnice 
kabelu sítě Telco Pro Services, a.s. byly interpolovány v rámci zaměřeného výkopu podle schématu umístěni kabelů ve výkopu a poznámek 
předaných zhotovitelem stavby. Napojeni kabelu do kabelové šachty bylo provedeno po záhozu (na terénu) podle označeni zhotovitele, výšky 
podrobných bodů byly dopočítány podle hloubky uloženi sdělené zhotovitelem stavby. Dále byla zaměřena kabelová šachta a spojka kabelů u 
Skladové ulice.

Celková délka položeného kabelu Telco Pro Services, a.s. je 362,1 m, celková délka chrániček DN110 pro kabel Telco Pro 
Services, a.s. je 47,6m.

V grafickém prostředí MicroStation V8 byl vytvořen výkres ZSPS. Výkres ZSPS byl pro tisk spojen s katastrální mapou. Zákres vlastnických 
hranic nelze použít pro vytyčeni těchto hranic. Vytyčení hranic v terénu musí být provedeno v souladu s vyhláškou č. 357/2013 Sb., kterou se 
provádí zákon č. 256/2013 Sb. o katastru nemovitostí České republiky (katastrální zákon).

Zaměřeni bylo vypracováno dle směrnice DTM DMVS PK a předáno do datového skladu DTM DMVS PK.

Přílohy: Seznam souřadnic
Výkres zaměření skutečného provedení stavby

Ověřil ÚOZI

Poznámka: Výpočetní protokoly jsou uloženy v elektronickém archivu zhotovitele. IS byly částečně zaměřeny po záhozu



Seznam souřadnic
Akce: REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 35
Protokol: 117/155/2020
Souřadnicový systém:
Výškový systém:

S-JTSK
Bpv

Podrobné body
číslo bodu Y(m) x (m) Z(m) popis

1170001 820525.81 1072297.80 341.57 kabel Telco
1170002 820569.77 1072314.96 341.58 kabel Telco
1170003 820578.41 1072318.48 341.61 kabel Telco
1170004 820582.18 1072320.76 341.58 kabel Telco
1170005 820583.80 1072321.46 341.62 kabel Telco í
1170006 820595.02 1072325.80 341.47 kabel Telco
1170007 820597.47 1072326.37 341.61 kabel Telco
1170008 820618.53 1072334.71 341.67 kabel Telco
1170009 820628.47 1072338.75 341.67 kabel Telco
1170010 820630.64 1072339.40 341.46 kabel Telco 1
1170011 820631.89 1072339.94 341.36 kabel Telco i
1170012 820638.70 1072342.83 341.75 kabel Telco
1170013 820640.91 1072343.31 341.81 kabel Telco
1170014 820662.07 1072351.90 341.89 kabel Telco
1170015 820691.86 1072363.51 341.67 kabel Telco i
1170016 820693.04 1072364.00 341.66 kabel Telco
1170017 820700.89 1072367.08 341.71 kabel Telco
1170018 820703.27 1072368.36 341.85 kabel Telco
1170019 820707.87 1072370.32 341.99 kabel Telco
1170020 820709.79 1072370.63 342.02 kabel Telco
1170021 820715.98 1072373.54 342.00 kabel Telco
1170022 820730.44 1072379.03 342.13 kabel Telco
1170023 820741.27 1072383.27 341.97 kabel Telco
1170024 820743.01 1072383.99 341.90 kabel Telco
1170025 820743.78 1072384.61 341.73 kabel Telco
1170026 820744.95 1072385.22 341.56 kabel Telco
1170027 820762.83 1072389.66 341.70 kabel Telco
1170028 820763.87 1072390.94 342.01 kabel Telco 1
1170029 820764.89 1072391.97 342.03 kabel Telco 1
1170030 820772.44 1072394.31 341.97 kabel Telco
1170031 820777.47 1072393.51 341.88 kabel Telco
1170032 820784.12 1072391.64 341.88 kabel Telco
1170033 820786.72 1072390.92 341.91 kabel Telco
1170034 820793.91 1072390.25 341.97 kabel Telco
1170035 820803.16 1072388.07 341.89 kabel Telco
1170036 820807.11 1072386.64 341.82 kabel Telco 1
1170037 820827.60 1072377.29 341.44 kabel Telco
1170038 820831.17 1072375.05 341.26 kabel Telco
1170039 820838.44 1072373.23 341.47 kabel Telco
1170040 820846.64 1072371.95 341.56 kabel Telco
1170041 820852.89 1072371.67 341.55 kabel Telco
1170042 820854.94 1072371.39 342.45 kabel Telco zásyp
1170043 820856.60 1072369.67 342.50 kabel Telco zásyp
1170044 820520.38 1072295.65 341.90 kabel Telco spojka
1170045 820857.42 1072368.11 340.27 šachta dno
1170046 820857.37 1072368.06 342.11 šachta poklop
1170051 820638.78 1072342.53 341.76 chranicka i
1170052 820638.62 1072343.12 341.75 chranicka !
1170053 820641.16 1072342.85 341.79 vykop
1170054 820640.66 1072343.76 341.83 vykop
1170055 820662.08 1072352.43 341.89 vykop i
1170056 820662.07 1072351.36 341.90 vykop !
1170057 820630.80 1072338.96 341.44 vykop
1170058 820628.35 1072339.05 341.66 vykop
1170059 820628.60 1072338.45 341.68 vykop
1170060 820618.49 1072335.05 341.68 vykop
1170061 820618.57 1072334.36 341.66 vykop
1170062 820596.99 1072326.68 341.56 vykop
1170063 820597.95 1072326.05 341.67 vykop i
1170064 820519.80 1072294.61 341.73 chranicka
1170065 820520.28 1072294.88 341.75 chranicka
1170066 820519.26 1072295.34 341.75 vykop
1170067 820519.15 1072296.08 341.74 vykop
1170068 820521.01 1072295.60 341.82 vykop
1170069 820520.88 1072296.34 341.76 vykop
1170070 820525.67 1072298.12 341.54 vykop i
1170071 820525.96 1072297.47 341.60 vykop
1170072 820583.66 1072321.79 341.62 chranicka
1170073 820583.94 1072321.13 341.61 chranicka
1170074 820582.32 1072320.46 341.59 vykop
1170075 820582.04 1072321.06 341.58 vykop
1170076 820580.73 1072320.36 341.62 vykop 1
1170077 820580.91 1072319.60 341.62 vykop
1170078 820580.69 1072319.08 341.55 chranicka
1170079 820578.60 1072318.01 341.60 vykop I
1170080 820578.21 1072318.95 341.63 vykop
1170081 820569.64 1072315.40 341.57 vykop
1170082 820569.90 1072314.53 341.59 vykop
1170083 820595.12 1072325.51 341.50 chranicka I
1170084 820594.92 1072326.10 341.44 chranicka
1170085 820631.69 1072340.26 341.35 chranicka
1170086 820632.09 1072339.62 341.36 chranicka
1170087 820691.92 1072363.05 341.79 vykop
1170088 820691.80 1072363.97 341.54 vykop
1170089 820693.14 1072363.74 341.63 chranicka |
1170090 820692.94 1072364.25 341.70 chranicka
1170091 820700.74 1072367.40 341.69 chranicka
1170092 820701.05 1072366.75 341.73 chranicka
1170093 820703.42 1072368.00 341.85 vykop
1170094 820703.13 1072368.71 341.84 vykop
1170095 820707.74 1072370.75 341.98 vykop
1170096 820707.99 1072369.88 341.99 vykop I
1170097 820709.86 1072370.38 341.99 vykop !
1170098 820709.70 1072370.92 342.07 vykop
1170099 820715.76 1072373.95 342.02 vykop

Seznam souřadnic 1/2



číslo bodu Y(m) X(m) Z(m) popis
1170100 820716.20 1072373.13 341.98 vykop
1170101 820730.49 1072378.55 342.12 vykop
1170102 820730.40 1072379.51 342.14 vykop
1170103 820741.40 1072382.82 342.01 vykop
1170104 820741.15 1072383.73 341.94 vykop
1170105 820742.76 1072384.34 341.91 vykop
1170106 820743.25 1072383.63 341.89 vykop
1170107 820744.77 1072385.52 341.61 chranicka
1170108 820745.14 1072384.93 341.51 chranicka
1170109 820762.73 1072389.98 341.69 chranicka
1170110 820762.93 1072389.34 341.71 chranicka
1170111 820764.20 1072390.71 342.02 vykop
1170112 820763.54 1072391.17 342.01 vykop
1170113 820764.64 1072392.30 342.02 vykop
1170114 820765.14 1072391.64 342.04 vykop
1170115 820772.61 1072393.90 341.96 vykop
1170116 820772.27 1072394.73 341.98 vykop
1170117 820777.57 1072394.05 341.85 vykop
1170118 820777.38 1072392.97 341.91 vykop
1170119 820783.93 1072391.10 341.84 vykop
1170120 820784.32 1072392.19 341.92 vykop
1170121 820786.54 1072390.42 341.90 vykop
1170122 820786.74 1072391.04 341.92 vykop
1170123 820793.76 1072389.82 341.94 vykop
1170124 820794.06 1072390.68 342.00 vykop
1170125 820803.50 1072388.43 341.90 vykop
1170126 820802.82 1072387.70 341.88 vykop
1170127 820807.33 1072387.00 341.81 vykop
1170128 820806.89 1072386.28 341.84 vykop
1170129 820827.52 1072376.90 341.46 vykop
1170130 820827.69 1072377.68 341.42 vykop
1170131 820831.32 1072375.45 341.29 vykop
1170132 820831.01 1072374.64 341.23 vykop
1170133 820838.51 1072373.65 341.46 vykop
1170134 820838.38 1072372.82 341.48 vykop
1170135 820846.48 1072371.53 341.53 vykop
1170136 820846.79 1072372.37 341.59 vykop
1170137 820852.88 1072371.19 341.55 vykop
1170138 820852.90 1072372.16 341.55 vykop
1170139 820743.72 1072384.79 341.93 chranicka
1170140 820743.83 1072384.44 341.76 chranicka
1170141 820861.77 1072382.11 342.78 IB roh budovy
1170142 820806.97 1072411.25 342.94 IB roh budovy
1170143 820760.78 1072392.96 342.97 IB roh budovy
1170144 820688.89 1072364.22 342.79 IB roh budovy
1170145 820638.35 1072344.07 342.68 IB roh budovy
1170146 820564.96 1072314.77 342.49 IB roh budovy
1170147 820527.17 1072299.79 342.45 IB roh budovy
1170148 820763.53 1072365.52 342.73 IB roh budovy
1170149 820742.55 1072357.12 342.64 IB roh budovy
1170150 820876.30 1072384.12 342.86 IB roh budovy
1170151 820845.72 1072422.20 342.89 IB roh budovy
1170152 820843.79 1072427.06 342.49 IB roh budovy
1170153 820841.59 1072425.21 342.98 IB roh budovy
1170154 820809.84 1072412.37 342.88 IB roh budovy
1170155 820809.76 1072412.49 342.88 IB roh budovy
1170156 820485.75 1072284.29 342.41 IB roh budovy
1170157 820478.07 1072281.23 342.44 IB roh budovy
1170158 820478.72 1072279.43 342.35 IB roh budovy

Seznam souřadnic 2/2







Příloha č.4 ke ZL č.035

Projekting, s.r.o.

Koněvova 2660/141
130 00 Praha 3

VÁS DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

/21.10.2020

NAŽEZNAČKA

020-22-PR10

VYŘIZUJE I LINKA MlSTO ODESLÁNI / DNE

Praha/21.10.2020

Stanovisko k projektové dokumentaci v ochranném pásmu telekomunikačního vedení Telco 
Pro Services, a. s.t
„Přeložka sítě Telco Pro Services, a.s. Vozovna Plzeň“
k.ú. Plzeň

Ve Vámi uvedeném zájmovém území se nachází nebo zasahuje ochranným pásmem komunikační 
vedení v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s. (dříve ČEZ ICT Services, a. s.). Komunikační 
vedení je chráněno ochranným pásmem podle §102 zákona č.127/2005 Sb. (Zákon o elektronických 
komunikacích) v platném zněni nebo technickými normami.
S předloženou dokumentací souhlasíme pouze za předpokladu dodrženi Podmínek pro provádění 
prací v blízkosti komunikačního vedení Telco Pro Services, a. s. (dříve ČEZ ICT Services, a. s.), které 
byly součástí vydaného sdělení o existenci síti.
Při práci v ochranném pásmu našeho sdělovacího vedení je nutné dodržení všech podmínek našeho 
sděleni.

V případě zahájeni zemních prací a další technické podrobnosti (vytýčení, přesný postup prací) 
kontaktujte našeho pracovníka

Toto sdělení je platné 1 rok od data vydání.

Telco Pro Services, a.s. Duhová 1531/3. Michle, 140 00 Praha 4 I tel : 841 842 843 I IČO:29148278. DIČ: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps I bank spoj.: Komerční banka, a s., č.ú.: 107-139340237/0100 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18830

SKUPINA ČEZ



pasek@projekting.cz

Předmět: RE: Přeložka sítě Telco Pro Services, a.s. Vozovna Plzeň - PD K ODSOUHLASENÍ

Dobrý den,
s projektovou dokumentací souhlasím ,přepošlu projekt kolegyni,která má tato stanoviska na starost a ona Vám 
pošle oficiální cestou souhlasné stanovisko .
S pozdravem

Specialista sdělovacích vedení

Telco Pro Services a.s.
Guldenerova 19
303 38 Plzeň

Subject: Přeložka sítě Telco Pro Services, a.s. Vozovna Plzeň - PD K ODSOUHLASENI 
Importance: High

Dobrý den Vyleto,
v příloze si Vám dovoluji zaslat projektovou dokumentaci, která řeší přeložku ke stavbě Přeložka sítě Telco Pro 
Services, a.s. Vozovna Plzeň - Slovanská alej.

Tímto Vás prosím o schválení technického řešení dle přiložené projektové dokumentace.

Mockrát Vám předem děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

1



meTR&sTau □J
GRADE, a.s.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 38

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35

Objekt: SLA SO 26 - Veřejné osvětlení

Objednatel:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel:

„Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník)

TDS: Sdružení IIS - vozovna Slovany - TDS,

Projektant: METROPROJEKT Praha

změna nemá vliv na dokončeni díla

Po
pi

s 
zm

ěn
y Na základě změn „Plzeňský standard komunikací" v období mezi přípravou zadávací dokumentace stavby a fyzickým zahájením 

stavby došlo ke změně počtu a typu svítidel a typu a počtu kabelů.
Dále z důvodu změny trasy plynovodu a získání skutečné topologie sítí v daném území bylo nutné změnit trasu kabelového 
vedení VO.

změnu vyvolal: objednatel

úd
aj

e o
 ce

ně
 d

íla

ocenění změny předložil: zhotovitel cenová změna za změnový list č.038 bez DPH

cena SO dle SoD (bez DPH): 2 900 485,65 Kč

náklady na změnu bez DPH: 220 086,15 Kč

cena SO 26 po ZL č.038 (bez DPH): 3 120 571,80 Kč

cena díla bez DPH (dle SoD+dod.č.1): 1 740 980 647,03 Kč

cena díla po ZL č.038 bez DPH: 1 741 200 733,18 Kč

zm
ěn

a 
ce

ny

Méněpráce celkem bez DPH: 1 800 319,42 Kč
3 820 724,99 Kč

celková hodnota 
změny bez DPHVícepráce celkem bez DPH: 2 020 405,57 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:

Zhotovitel:

Věcně za TDS:

Technicky za AD:

Objednatel:

změnu odsouhlasil datum

č.1 - rozpočet ke změnovému listu č. 038
č.2 - rozdílový W
č.3 - Plzeňské standardy
č.4 - změna VO ve vnitrobloku - požadavek správce a odsouhlasení 
č.5 - rozklad cen



00 
m 
o 
><J
_JI 
rxi
<u

15 
uj 
Q

es

E9
E

00
m



Př
ílo

ha
 č.

l k
e Z

LČ
.0

38



Př
ílo

ha
 č.

l k
e Z

L č
.0

38



Př
ílo

ha
 č.

lk
e 

Zl
 č.

03
8



m
eT

R
(G

5T
au



Př
ílo

ha
 č.

l k
e Z

L č
.0

38

UJ 
Q

u

E
ZJ
ro

TJ

Qx)

O

o»
<O V

ac
ov

al
:

(D
0) 
’>
O 
O
JZ

(/) 
O

CL N h
(Ú ro

> N N



M
isl

o 
Pl

ze
ň -

 V
ýc

ho
dn

í P
ře

dm
ěs

tí 
Da

tu
m

Za
da

va
te

l 
Pl

ze
ňs

ké
 m

ěs
ts

ké
 do

pr
av

ní
 po

dn
ik

y,
 a

.s.
 

Pr
oj

ek
ta

nt
: 

sp
ol

eč
no

st
 "M

P +
 M

M
D -

 V
oz

ov
na

 Sl
ov

an
y"

Uc
ha

ze
č-

 
Vy

pl
ň ú

da
j 

Zp
ra

co
va

te
l: 

AL
M

AP
RO

, s.
r.o

.

CM_ 
co’ 
r- 
o
co 
m

co 
vf 
CD 
r-
o 
CD
CD

CM 
LO
r- 
co
co
CD

co
CM

Q

ID 

o’ 

CD
CO

O 
o 
o"

CD
O.

CM

o o 
o 
co’

o CD 
CD 
n

o
o
o
o’

O 
CD 
o"
V 
CD

O 
CD 
o"
M" 
CD

o 
o 
o
o’

o 
o 
o 
o'

CD 
o 
o

o 
o 
o 
tri

o 
o 
o

•ro
CL

> 
CO 
Q_
>.
> 

•cu 
"O 
o 

TJ
ro

>
00
CL

Q
ÍZ ÍZ ÍZ

Tf ID <D b-

CD 
CD
ID*

o 
o 
o 
o’

o 
o 
o

o 
o 
o’

o 
o.

CD 
co

CO 
O 
iri 
CD

16
 21

4,
88

1

'T b- 
o’ in

o
CD.

04 4 1
26

,8
0|

36
4,

55
1

O 
O 
d

b- 
in 
oí
CD 
CD
CO 
CD

-2
95

 2
60

,5
31

-6
 96

5,
00

1

O 
O 
b-’ 
o CD
CM 
■lT

O 
O 
o' 
CD
CD 
CD

-6
29

 32
5,

22
92

 20
8,

45 ID 
b-_ 
cd" 
ID

CO

o 
o 
cd 
in 
CD

O

co 

o’
o

CD

•o- CD_ 
CD
CD

17
 13

7,
70

1

O 
co 
cd’ 
CD 
O
CD 
04

o 
v 
CM
O m 
in

b- 
cO_ 
o’
in

4 0
41

,1
41 LO 

T 
cm’
CD 
CD
b-

o 
o 
o’

o 
o 
o’

O O 
co’ 
CD 
CM
CM 
CO

O 
o 
o”

o 
o. 
o’

12
9 0

91
,8

3 o 
o 
o"

O 
O 
cm"
CM 
CO
CD

O 
CO 
m’
o
CD 
b-

CD
CD. 
•o-’ 
o 
t
CD 2 9

86
,9

61 CD 
CM

04O 
r-

o 
co
IO 
b- 
co

04
CD
ID
■M-

T

■'T 
O
■M-

CD 
O
ID 
ID 
b-

co 
CD. 
o’
CM

<D 
CM

o 
CD 
to’
CD
CD

00‘00t 9Z

11
6 9

00
,0

0
62

9 3
25

,2
2

36
 88

3,
38 ID 

b-_ 
o" 
<D b.
CO

CD 
CO*

69
1,

23
1

CD

CM"
O 
b-
04 1 5

55
,7

1

3 5
11

,1
0] o 

CD 
b-’
CD
CD

5 
cm’ 
b-

CD 
CD
O 
O
CO

CO 
CD 
o’

CO

CD
O
CD

io
CD 
cd’
CD

o

IO 
b-

CO 
CD. 
co’

16
 56

1,
19 CD 

CD.

T
'T
CD

ID 
b-_ 
b-‘
ID 
O

-1
00

,0
00

61
,0

00 O 
O 
o 
cd’

CD 
CD CD 
cd’

000‘9
000’9

O 
O
O 
to"

O 
O
O 
o’

-2
40

,4
50

-3
67

,5
00

-1
00

,0
00

-5
70

,0
00 o 

o 
o 
o’ 
o 
o -3

8,
00

0 O 
O 
O 
in

O 
O O 
co’

1000*096

o 
o 
CD

b- 16
4,

00
0

7.
00

0 o
o 
co"

CD
O.

11
,0

16 o 
o 
o
CD

O 
o 
O. 
OD*

o 
o O-

o 
■o- 
■o 
co'

o 
ID
CD 
b7

12
7,

05
0 o 

CD
O 
o’

o 
o 
O 
o'

o 
o o 
o'
CO

o 
o 
O- 
o‘

o 
o O- 
o"

o 
o 
CD. 
b-‘

o 
oCD 
O*

1 0
50

,0
00

1

o 
o 
o 
o’

o 
o o. 
CM

O 
CD.

O 
CD O

O 
O
O
cm"

o 
o 
o 
cm’

o 
'T 'T
CO’

O 
O 
ID

CO

O 
O ID 
b-’ 
<0 
CO

000'001-

1 0
00

,0
00 o 

o 
o 
o’ 
o 
o

o 
o
CD
CO 
CO

O 
CD 
CD 
cm"

O 
o 
o

E E D E D □ v>
3 E £ E E E □ □ □

Zá
sy

p k
ab

el
ov

ýc
h r

ýh
 ru

čn
ě š

ířk
y 3

5 c
m

. h
lo

ub
ky

 50
 cm

, z
 ho

rn
in

y t
říd

y 4
Hl

ou
be

ní
 ka

be
lo

vý
ch

 za
pa

že
ný

ch
 i n

ez
ap

až
en

ýc
h r

ýh
 ru

čn
ě š

 50
 cm

, h
l 1

20
 cm

, v
 ho

rn
in

ě t
ř 4

W
-R

D
S

Př
es

un
 V

O
 v

 tra
se

Ru
čn

í v
ýk

op
 pr

o z
ák

la
d s

to
žá

ru
 vý

šk
y 1

0 m
 , z

em
in

a t
ř.4

, (8
00

x8
00

x1
50

0m
m

)
Be

to
no

vý
 zá

kl
ad

 st
ož

ár
u 

vý
šk

y 1
0 m

, ro
zm

ěr
ů 8

00
x8

00
x1

50
0c

m
, v

če
tn

ě p
rů

ch
od

ek
 pr

o k
ab

el
y,

 be
to

n t
yp

C3
0/

37
, 3

ks
8*

0,
9’0

,9
*1

,7
Po

dk
la

dn
í b

et
on

 st
ož

ár
ov

éh
o p

ou
zd

ra
Po

uz
dr

o p
ro

 st
ož

ár
 vý

šk
y 1

0 m
Pl

ec
h n

eb
o k

er
am

ick
á d

es
ka

 (d
la

žd
ice

) p
od

 st
ož

ár
 vý

šk
y 1

0 m
Zá

ho
z v

ýk
op

ů d
em

on
to

va
ný

ch
 st

ož
ár

ů (
14

ks
)

Zř
íze

ni
 po

dk
la

dn
í v

rs
tv

y v
oz

ov
ky

 a 
ch

od
ní

ku
 ze

 št
ěr

ko
dr

ti s
e z

hu
tn

ěn
ím

 tl
ou

šť
ky

 do
 10

 cm
"č

ás
t o

bn
ov

v p
ov

rc
hu

 p
ro

ve
dn

a 
v t

om
to

 o
bj

ek
tu

 s 
oh

le
de

m
 na

 p
os

tu
p 

vý
st

av
by

"
Zř

íze
ni

 kr
yt

u v
oz

ov
ky

 a 
ch

od
ní

ku
 z 

lit
éh

o a
sf

al
tu

 tlo
uš

ťk
y d

o 3
 cm

Zp
ět

ná
 úp

ra
va

 ze
le

ně
Ře

zá
ní

 po
vr

ch
u ž

ivi
ce

4j
u,

u 
m

 

Oš
et

ře
ní

 sp
ár

y
Sv

íti
dl

o 
Sc

hr
éd

er
 ty

pu
 A

M
PE

RA
 M

ID
I /

 51
02

 / 4
8 L

ED
S 3

50
m

A N
W

 / 
35

13
52

St
ož

ár
 o

ce
lo

vý
, v

ál
co

vý
, 3-

 st
up

ňo
vý

, be
zp

at
ico

vý
, v

et
kn

ut
ý,

 žá
ro

vě
 zin

ko
va

ný
, vý

šk
y 1

0 m
, vč

et
ně

 ná
tě

ru
Vý

lo
žn

ik
 d

él
ky

 1,5
 m

 pr
o s

to
žá

r v
ýš

ky
 10

 m

74
12

05
74

12
06

74
12

08

CD 74
12

09
 i o

04
T 
b. 74

12
11

74
12

12
74

12
13

74
12

15 CD
CM

b-
CM
o-

CD
CM
M- b- 74

12
19 o

CM
M- 
b-

ÍZ íz
a: 
ž iZ íZ

tr
i iz ÍZ iZ iZ ÍZ

tr
iZ >z *

r
*• X. 1Z iZ

CM CO sr CD CD b- CD CD o 
CM 5 CM

CO 
CM

■LT 
CM

LCD 
CM

CD 
CM

b- 
CM





<0 
> ro

o

•ro 
> 
o c 
® 
O

I?

esi

E 5
9 S 
Š” 
ro i 
£ w 
O g

§s?
N

8 <2 
ro O c O

s* 
N 
O

E <D
ro 
o
ra 
c 
<D 
O

S* 
N 
O
ro 
c
8

j|

o xa
1 8

TJ CO 
o 9 
cc

"> 
w W >N Q 
g a
2

I

o 
c 
S

->
S

ra 
o 
0_

"O •O

Q.
H
•O 
CL

ra 
•s 
o 
ra 

•ra> 
o 
c
o 
cd
CO 
CD

tn 
■m- 
CM

o 
CD 
iD 
CD

ID 
S

O 
O 
o"

ID 
CD_ 
CM*
CO
ID

O
O 
O
CD

O 
o 
o_ 
CD

O 
o 
o 
o"

■Q- 
< 
ó
o 
co 
ž 
o 
b>
(h 
raTJ 
ZJ 
O 
^a 
ra

> 
W

T 
Z 
CD
CM
■MT 
b-

Sv
íti

dl
o G

ui
da

S-
70

W
-3

07
0-

A4
 

13
 12

0.
93

 
vi

z p
říl

oh
a

NE
M

Á 
So

ck
et

, D
AL

I 
1 5

64
.0

0 
vi

z p
říl

oh
a

Re
cy

kl
ač

ní
 p

op
la

te
k 

8.
63

 
vi

z p
říl

oh
a

o 
CO
cn 
co

ro
•S 
□ 
g.
ra 
E
§ 
G 
CL o 
Q

21
02

02
01

3 
M

on
tá

ž s
ví

tid
lo

 vý
bo

jk
ov

é 
pr

ům
ys

lo
vé

 ne
bo

 ve
nk

ov
ní

 n
a v

ýl
ož

ni
k 

48
6.

00
 

CS
ÚR

S2
02

10
2

| | 5
3 | K

 |74
12

20
N1

a 
|V

ýlo
žn

ik
 s 

vy
lo

že
ní

m
 2m

 na
 tr

ak
čn

í st
ož

ár
, a

by
 vý

šk
a 

os
vě

tlo
va

cíh
o t

ěl
es

a b
yla

 10
m

 - p
ro

 1 s
vě

tlo
 

I kus 
I 

0,
00

0 
22

,0
00

| 
22

,0
00

1 
3 3

27
,4

5|
 

0,
00

 
73

 2
03

,8
11 

73
 2

03
,8

11
no

vá
 po

lo
žk

a

ra 
ra .o

Q.

S

■?
o 
CM

O O 
O CM
M-

O

21
02

04
10

3 
M

on
tá

ž v
ýl

ož
ni

ků
 o

sv
ět

le
ni

je
dn

or
am

en
ný

ch
 sl

ou
po

vý
ch

 hm
ot

no
st

i d
o 3

5 
kg

 
1 17

0,
00

 
CS

 Ú
RS

 2
02

1 0
2

o Q

co 
m-

ro
-S
□ 

.Q.
ra
E
§

§•
Q

11
 54 

| K (
74

12
20

N1
b 

|V
ýlo

žn
ik

 s 
vy

lo
že

ní
m

 2m
 na

 st
ož

ár
 V

O,
 ab

y v
ýš

ka
 os

vě
tlo

va
cíh

o 
tě

le
sa

 by
la

 10
m

- pr
o 1

 svě
tlo

 
| kus 

| 
0,

00
0|

 
3,

00
0|

 
3,

00
0 

3 3
27

,4
51 

0,
00

| 
9 9

82
,3

41 
9 9

82
,3

41
no

vá
 po

lo
žk

a

Vý
lo

žn
ik

 V
1/

11
4-

20
00

 
1 72

0,
45

 
vi

z p
říl

oh
a

21
02

04
10

3 
M

on
tá

ž v
ýl

ož
ni

ků
 o

sv
ět

le
ni

 je
dn

or
am

en
ný

ch
 sl

ou
po

vý
ch

 h
m

ot
no

st
i d

o 3
5 k

g 
1 17

0,
00

 
CS

 Ú
RS

 2
02

1 0
2

Do
pr

av
a+

m
an

ip
ul

ac
e 

43
7.

00

ro

o
o 
Q.

•ro 
> 
o 
c

CD ID 
b~* 
CD

■M-

CD CD 
N-'
CO

O o 
o'

CM ID_ 
CM*
b-

O O 
O 
co'

o 
o 
CD
<D

O O 
O 
o'

□

I
E 
o

ro
X3
ro

■ro
o 
£ 
‘o
ro> 
O

■ro
>
o
ra

>
>» 

XIra

•ro
o

•>.
,o
ro

c

ra

raG

O 
OJ
E 

CM
E 

“c
ro
o
>.
>

’S S

■>. w
CM

> 2
Q Q.

ra 
CM 
Z 
O
CM

y:

CD 
CD

ra 
ra o

Q.

S

CM 
CD 
O 
CO 
CM

ro 
o

Q> 
O
Q 
CM 
o-

CM 
> 
ra

O

21
02

04
10

5 
M

on
tá

ž v
ýl

ož
ni

ků
 o

sv
ět

le
ni

 d
vo

ur
am

en
ný

ch
 sl

ou
po

vý
ch

 hm
ot

no
st

i d
o 7

0 k
g 

13
60

,0
0 

CS
 Ú

RS
 2

02
1 0

2

o 
o 
cm' 
CO 
CO

ra 
o ra
ra
g.
ra
E
s 
e
§.
Q

ro

o 
o 
ra

•ro > 
o

■cr o
cn

cn

•M- 
O 
cn" 
M-

cn

o 
o 
o"

CM 
b-

O 
O 
o 
cm"

o 
o o_ 
CM

O 
O 
O 
d

D-X

O
Q.

I 
E 
o

ra
>»XD
ro
ro 

■OJ
o 
jC 
ura 
>

■ro
> cn
O
ro

•><>
>» XI
ra

>N
o

c

ro

ra 
c

o 
CD

E 
CM
E
c
Ol
O
>»
>

č 
■N 
i

Ž* ra 
II

xa 
CM 
Z 
o 
CM 
CM

CD LD

ra 
ra o
s.

S

CM 
D 
o"
03
CM

O co

o 
o 
o 
CM 
ň-

CM

,-X 
E

1

1 
21

02
04

10
5 

M
on

tá
ž v

ýl
ož

ni
ků

 o
sv

ět
le

ni
 d

vo
ur

am
en

ný
ch

 sl
ou

po
vý

ch
 h

m
ot

no
st

i d
o 7

0 k
q 

1 3
60

,0
0 

CS
 Ú

RS
 2

02
1 0

2

o 
o 
cm' 
LO 
LO

jg
ra
g.
ra
E 
+ 
ra 3.
G 
& 
Q

ro 
£
O 
o CL

•ro 
> 
o 
c

CD 
•D
5TCD
O 
cn

CDID- 
■M-" 
co 
o
cn

o
o_ 
o"

CD 
CM 
K
co
M-

O
O o 
cm"

o o
CM*

O 
O 
O 
o'

D

E
CM 
X 

ID_
CM* 
Q. 
>. 
ro

’č
o
31

co 
Z 
o 
CM 
CM
Tf 
r-

in

ra 
•e

'ra.

s

OD 
CM 
cn 
o co
CM

o 
o cn 
s 
o 
o 
CM
5

Jc 
•S 
o

21
02

04
10

5 
M

on
tá

ž v
ýl

ož
ni

ků
 o

sv
ět

le
ni

 d
vo

ur
am

en
ný

ch
 sl

ou
po

vý
ch

 h
m

ot
no

st
i d

o 7
0 k

g 
13

60
,0

0 
CS

 Ú
RS

 20
21

 02
Do

pr
av

a+
m

an
ip

ul
ac

e 
55

2,
00

ro 

o
o 
cx

•ro 
> o 
c
o 
CD_ 
co"
CO 
cn

co

o 
CD 
co" 
rO
CT>
CO
CO

o 
o 
d

CD 

id"

o 
o 
o 
d
cn

o o 
o_ 
d
m

o 
o 
o 
o'

E

•>.c
ID 
’NO
D

'ID
C
O

E
E

co
X 

£

<
<D

X3

ro
Z 
CM
CM
M- 
b-

CO 
ID

34
11

31
22

 
ka

be
l s

ilo
vý

 já
dr

o 
AI

 iz
ol

ac
e 

PV
C 

pl
áš

ť P
VC

 0.
6/

1 k
V 

(1
-A

YK
Y)

 4x
35

m
m

2 
98

.5
0 

CS
 Ú

RS
 2

02
1 0

2 
|

21
09

02
01

3 
M

on
tá

ž k
ab

el
u 

AI
 d

o 1
 kV

 pl
né

ho
 ne

bo
 la

né
né

ho
 ku

la
té

ho
 ži

ly
 4

x3
5 

m
m

2 
(n

ap
ř. A

YK
Y)

 b
ez

 u
ko

nč
en

i u
lo

že
né

ho
 

34
 20

 
CS

ÚR
S2

02
10

2
vo

ln
ě 

I

03 05 
cm‘

8
ra
ra 
ra
ra
E + ro
Gra.
0
Q

| | 5
91 K 

|7
41

22
2N

1b
 

|K
ab

el
 A

YK
Y 

4 x
 IS

m
rn

2,
 vo

ln
ě u

lo
že

ný
 

| m | 
0,

00
0|

 
95

,0
00

1 
95

,0
00

 
78

,3
0|

 
0,

00
1 

7 4
38

,0
3|

 
7 4

38
,0

31
no

vá
 po

lo
žk

a
34

11
30

79
 

ka
be

l s
ilo

vý
 já

dr
o 

AI
 iz

ol
ac

e 
PV

C 
pl

áš
ť P

VC
 0

.6
/1

kV
 (1

-A
YK

Y)
 4x

16
m

m
2 

70
.0

00
 

44
,0

0 
CS

 Ú
RS

 2
02

1 0
2 

|

9?
03

02
0/

í 
M

on
tá

ž k
ab

el
u 

AI
 d

o 1 
kV

 p
ln

éh
o n

eb
o 

la
né

né
ho

 ku
la

té
ho

 ži
ly

 4
x1

6 m
m

2 
(n

ap
ř A

YK
Y)

 be
z u

ko
nč

en
i u

lo
že

né
ho

 
23

 60
 

CS
 Ú

RS
 2

02
1 0

2
vo

ln
é

o b~
O

OJ
-2
ra 
ra

ra
E
ro

G ra 0 
Q Př

es
un

 V
O

 v
 tr

as
e 

25
,0

00
 

|

0 
0 
CL

•ro 
> 0 
c
O 
cn 
co"
co 
b-

"o~
CD 
cd"
5 
b-

"0"
O 
o"

<D.

0
0 0 
o"

0 
0 o_
0"

~d~
0
O 
o"

E

c

0 
D 

i£D
C
O 
>
e‘

E
10
CM
X 

■M-
>

>
<
<D X3

CJ
Z 
CM 
CM
CM
M- 
b-

O 
CD

34
11

31
20

 
ka

be
l s

ilo
vý

já
dr

o 
AI

 iz
ol

ac
e 

PV
C p

lá
šť

 PV
C 

0,
6/

1 k
V 

(1
-A

YK
Y)

 4x
25

m
m

2 
71

.2
0 

CS
ÚR

S2
02

10
2 0

CM 
O

co 
tt 
•0
co 
0

0

c>

0 
•e
■<D
<D•NO
3

<b •CD 
c 
0■X
3
<1> 

-ra

'X

ra
c_

CM
E 
E

LO 
CM
•M-

■N
O
ra 

■-S2

5

O 
ra •<D
C

■2
0 
ra

0
•ro

ra
>> 
ra

0 
■Q

3

ra 
ro ra

0 0§ §

0CM
O
Q>
CM

ro 
-2 ra 
ra

ro
E
ro

G ra 
0 
Q

18
9 3

55
,8

8 S
LA

 - S
O 

08
, p

ol
.č

. 6
W

-R
D

S 
10

20
m

 + 
“k

ab
el

y 
ze

 z
em

ě 
do

 s
vo

rk
ov

ni
ce

 (2
,5

m
 x 

2k
s 

x 3
0k

s)
” 2

,5
nT

2*
30

 
1 17

0,
00

0
Př

es
un

 V
O

 v
 tra

se
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

28
'0

00
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

__
__

__
__

__
__

__
__

,__
__

__
__

__
_

__
__

__
__

__
__

__
_

T_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
T--

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
-

10
 74

0,
00

 CS
 Ú

RS
 2

02
1 0

2

za
D

oi
en

í k
ab

el
u -

 n
ov

vc
h 

i s
tá

va
jíc

íc
h 

,. 
|

21
 12

0,
00

 CS
 Ú

RS
 2

02
1 0

2

za
po

je
ní

 ka
be

lu
 - 

no
vý

ch
 i s

tá
va

jíc
íc

h 
1

I I 6
4 I K

 174
12

39
N1

 
I K

ab
el

ov
á s

po
jk

a A
YK

Y 
4 x

 35
m

m
J 

| kus 
| 

0,
00

01 
1,

00
0|

 
1,

00
0 

3 1
87

,0
01 

0,
00

1 
3 1

87
,0

0]
 

3 1
87

,0
01

no
va

 po
lo

žk
a

74
11

36
00

2 
Pr

op
oj

en
i k

ab
el

 ce
lo

pl
as

to
vý

 sp
oj

ko
u v

en
ko

vn
í s

m
rš

ťo
va

cí 
do

 1 k
V 

4x
25

-3
5 

m
m

2 
2 6

90
.0

0 
CS

 Ú
RS

 2
02

1 0
2

35
43

60
21

 
sp

oj
ka

 ka
be

lo
vá

 sm
rš

ťo
va

ná
 př

im
é d

o 1
kV

 91
 ah

-2
1s

 4x
6-

25
m

m
 

49
7,

00
 

CS
 Ú

RS
 2

02
1 0

2
11

 65
1 K I

74
12

39
N2

 
I K

ab
el

ov
á s

po
jk

a C
YK

Y 4
 x 

lO
m

m
3 

I kus 
| 

0,
00

0|
 

1,
00

0|
 

1,
00

0 
2 4

37
,0

01 
0,

00
| 

2 4
37

,0
0|

 
2 4

37
,0

01 
no

vá
 po

lo
žk

a
35

43
60

21
 

sp
oj

ka
 ka

be
lo

vá
 sm

rš
ťo

va
ná

 př
im

é d
o 1

kV
 9

1a
h-

21
s 4

x6
-2

5m
m

 
49

7.
00

 
CS

 Ú
RS

 2
02

10
2 

|

74
11

36
00

1 
Pr

op
oj

en
i k

ab
el

 ce
lo

pl
as

to
vý

 sp
oj

ko
u v

en
ko

vn
í s

m
rš

ťo
va

cí 
do

 1 k
V 

4x
10

-1
6 

m
m

2 
1 9

40
.0

0 
CS

 Ú
RS

 2
02

1 0
2

18
9 3

55
,8

8

10
 74

0,
00

21
 12

0,
00

m
 

0,
00

0 
1 19

8,
00

0 
1 19

8,
00

0 
15

8,
06

 
0,

00

0,
00

00'0

ku
s 

0,
00

0 
30

,0
00

 
30

,0
00

 
35

8,
00

63
 K 21

01
00

15
1 

Uk
on

če
ní

 ka
be

lů
 sm

rš
ťo

va
cí 

zá
kl

op
ko

u 
ne

bo
 p

ás
ko

u s
e 

za
po

je
ní

m
 be

z l
et

ov
án

í ž
ily

 d
o 

4x
16

 m
m

2 
ku

s 
0,

00
0 

11
0,

00
0 

11
0,

00
0 

19
2,

00

61
 K 21M

00
2 

Ka
be

l C
YK

Y4
J x

 10
m

m
2,

 ul
ož

en
ý v

e 
vý

ko
pu

62
 K 210

10
01

52
 

Uk
on

če
ni

 ka
be

lů
 sm

rš
ťo

va
cí 

zá
kl

op
ko

u n
eb

o p
ás

ko
u s

e 
za

po
je

ní
m

 be
z l

et
ov

án
í ž

ily
 do

 4
x3

5 m
m

2



o 
o 
o'

cn 
o

Q. O 
0.

■U■o

CL

•O 
a.

CD

o 
o 
o"

CM

O
Q.
co 
cm

co

o 
Q.

co 
CM

ČO

O 
a.

CM

5
co

co 

oQ.

CM
■<
ČO

O 
O 
o”

o o 
o

o 
o 
o 
o'

COa>

Q 
O 
a>
co

Q

ž

X.



Příloha č.3 ke ZL č.038

Statutární město Plzeň

Plzeňský standard komunikací

Aktualizace duben 2020



Plzeň

4. Veřejné osvětlení
4.1. Výchozí základní normy a předpisy, vztah ke generelu VO, světelné 

znečištění ad.
4.2. Materiály a práce

4.2.1. Svítidla a světelné zdroje
4.2.2. Kabelová vedení a jejich uložení
4.2.3. Pojistkové skříně, rozvaděče a jistící prvky
4.2.4. Stožáry a jiné nosné prvky, jejich základy a ukotvení
4.2.5. Zapínací body, řízení, monitorování a regulace
4.2.6. Ostatní světelná zařízení na rozvodu VO
4.2.7. Historické jádro, architektonické celky a jiné výjimky, slavnostní 

osvětlení
4.2.8. Nátěrové hmoty a odstíny

4.3. Projektová dokumentace - obsah a náležitosti
4.4. Požadavky při realizaci staveb
4.5. Požadavky při předávání staveb

4.1. Výchozí základní normy a předpisy, vztah ke generelu VO, 
světelné znečištění ad.

Součástí životního prostředí měst a obcí je veřejné osvětlení. Má v době, kdy 
není k dispozici denní světlo, zajistit spolehlivou orientaci, pohyb a bezpečnost 
všem uživatelům veřejného prostoru. Do veřejného osvětlení spadá 
osvětlování venkovních komunikačních prostranství:
- místních komunikací
- průtahových úseků silnic (dálnic)
- křižovatek a přechodů
- komunikací pro pěší a cyklisty
- tunelů, podjezdů, podchodů a mostů
- náměstí a obytných zón
- zastávek MHD
- veřejných parkovišť
- parků a pěších zón

K veřejnému osvětlení můžeme ještě počítat nasvětlení významných budov, 
architektonických památek a výtvarných děl. •

Pro určení hladiny osvětlení je platný soubor norem ČSN EN 13201: Osvětlení 
pozemních komunikací. Na základě těchto norem s ohledem na případná 
místní specifika se navrhuje osvětlovací soustava podle souboru norem - 
Elektrotechnických předpisů. Místní vlivy (zatřídění komunikací, dopravní 
průzkumy apod.) jsou předmětem zpracovaného generelu veřejného 
osvětlení v Plzni. Výběr použitých výrobků (materiálů) vychází z tohoto 
Standardu, v každém případě musí jít o výrobky s protokoly o shodě materiálu 
a s ohledem na další normy, předpisy a zákony.

12



Plzeň

4.2. Materiály a práce

4.2.1. Svítidla a světelné zdroje

Svítidla musí mít světelně technické vlastnosti pro dosažení odpovídajícího 
prostorového rozložení světelného toku a elektrické vlastnosti pro spolehlivé a 
bezpečné připojení k elektrickému rozvodu. V Plzni používáme určitý počet 
typů svítidel, který však z časového hlediska musí procházet změnami podle 
výrobního sortimentu dodavatelů. Každé nové svítidlo, které by z nějakého 
pádného důvodu mělo doplnit nebo nahradit stávající sortiment je nutno 
posoudit z následujících hledisek:
- co nejvyšší světelná účinnost
- vhodné rozložení svítivosti
- zábrana oslnění
- stálé světelně technické vlastnosti
- jednoduchá montáž na upevňovací prvek
- jednoduchá údržba a výměna dílů
- spolehlivost provozu
- krytí (těsnost) optické a předřadníkové části
- odolnost proti úmyslnému poškození
- estetický vzhled
- životnost a cena.

Z hlediska údržby a provozu je vhodné používat ustálenou řadu typů svítidel, 
kterou je možno doplnit v odůvodněných případech (architektonických, 
světelně technických apod.) o svítidla jiných typů dle výše uvedených kritérií. 
Typy svítidel vyžadujeme používat tak, aby svítidla tvořila ucelené typové 
řady na opticky nebo provozně navazujících komunikacích nebo prostorech. 
V případě výměny pouze svítidel na stávajících podpěrách v rámci údržby 
není nutné v každém případě osazovat svítidla s optikou požadovanou 
standardem, ale je možné použít svítidla levnější s optikou odpovídající 
osvětlení dané komunikace.

Podle druhu použití svítidla rozdělujeme do skupin s následujícími min. 
požadavky:

4.2.1.1. Komunikační na sloup (na dřík, výložník, konzolu)

- IP 65 pro celé svítidlo - optická i přístrojová část
- Třída ochrany II
- Tělo svítidla z polyesteru vyztuženého skelnými vlákny nebo hliníkový 

odlitek, povrchově ošetřeno lakováním s UV ochranou pro zvýšení 
odolnosti proti povětrnostním podmínkám v barvě světle šedé, konstrukční 
rám a stožárová příruba z tlakově litého hliníku

- Možnost náklonu svítidla v několika polohách do 15° od osy upevnění
- Montáž na výložník i na dřík stožáru o průměru 42 - 76 mm

13



Plzeň

- Nastavitelná poloha reflektoru - radiálně fasetovaný se širokou vyzařovací 
charakteristikou

- Zapalovač s automatickým odpojením při poruše výbojky (doporučeno).

Příklad: svítidla Philips Selenium, svítidla Hellux NWS 130,131.

4.2.1.2. Komunikační na převěs (nosné lano)

- IP 65 pro celé svítidlo - optická i přístrojová část
- Třída ochrany II
- Tělo svítidla z polyesteru vyztuženého skelnými vlákny, povrchově ošetřeno 

lakováním s UV ochranou pro zvýšení odolnosti proti povětrnostním 
podmínkám v barvě světle šedé

- Tělo svítidla odnímatelné od převěsu s konektorovým odpojením el. 
energie

- Reflektor radiálně fasetovaný se širokou vyzařovací charakteristikou
- Zapalovač s automatickým odpojením při poruše výbojky.

Příklad: svítidla SITECO řady DL 500.

4.2.1.3. Přechodová (svítidla pro nasvícení chodeckých “zeber”).

Charakteristika svítidla by měla odpovídat svítidlu komunikačnímu na sloup. 
Příkladem může být svítidlo (Hellux NWS 131,130) příslušného provedení.

4.2.1.4. Sadová

- robustní, otřesům vzdorující sadové svítidlo s kruhovou vyzařovací 
charakteristikou

- třída ochrany II
- odstínění světla do horního prostoru nebo použití stínících lamel
- nerozbitné sklo (obvykle PC)
- vstup do svítidla bez nástrojů
- krytí svítidla IP 54
- součásti svítidla s výjimkou krycího skla jsou z nerezových kovů
- montáž na stožár o průměru 60 - 76 mm
- vyjímatelný elektroblok
- přednostně použití přepínatelného předřadníku

Příklad: Hellux NMF 401-5 (tvar hříbek)
Hellux NMF 417-4 (tvar kužel)

4.2.1.5. Svítidla památkových zón

V historickém jádru se používají v nově rekonstruovaných ulicích výhradně 
svítidla typu "Plzeňská lucerna" v provedení na stožáru zdobném či sadovém 
nebo na nástěnném v montáži jednoho, dvou či čtyř svítidel na jedno 

14



Plzeň

světelné místo. V památkové zóně Bolevec a prostoru soudu "nad 
Hamburkem" jsou použita svítidla York (fa Honor), v ostatních vesnických 
památkových zónách a v prostoru u hlavního nádraží budou používána 
svítidla Hellux řad NAB 034 a 035 podle požadovaného výkonu. Svítidla byla 
vybrána ve spolupráci s památkáři a architekty.

4.2.1.6. Svítidla v podchodech

Přednostně se zářivkami lineárními ve vchodech a v LED provedení ve 
vlastním podchodu. Klade se důraz na odolnost vůči násilnému poškození - 
pevnost, levnost, nenápadnost, nesnadné odcizení. Typy svítidel jsou určeny 
dle projektové dokumentace, která je předem zpracována na daný konkrétní 
podchod ve městě. Projektová dokumentace je zpracovávána ve spolupráci 
se smluvním provozovatelem a odsouhlasena správcem VO s důrazem na 
jednotnost typů svítidel použitých v řešených podchodech.

4.2.1.7. Světelné zdroje

V naprosté většině se ve městě ještě využívají sodíkové vysokotlaké výbojky 
v řadě 50 - 250 W. Na výslovný požadavek dopravních specialistů nebo 
architektů se používají i halogenidové zdroje. Jsou zde i svítidla zářivková 
(zářivky klasické i kompaktní) podle typu svítidla. Pro architektonické osvětlení 
se zavádí též svítidla s LED diodami. Světelné zdroje po ukončení života je 
nutné považovat za nebezpečný odpad a podle toho postupovat při jejich 
likvidaci.

4.2.1.8. LED svítidla

Světelný bod musí splňovat požadavky na konkrétní světelné, výkonové, 
technické parametry a na montáž. Požadavky na konstrukci a design svítidla 
podléhají schválení správce VO. Do svítidla musí být možno instalovat pouze 
LED zdroje bez možnosti záměny za výbojky (použití tzv. retrofitů - neplatí pro 
speciální případy, jakými jsou historizující lampy nebo architektonické 
osvětlení. Nutno konzultovat se správcem VO). Aktivní chlazení svítidla je 
zakázáno. Vnější žebrování svítidla je povoleno pouze ve výjimečných 
případech po dohodě se správcem VO. Svítidlo musí splňovat klimatické 
podmínky pro provoz v České republice. Tělo svítidla bude vyrobeno z tlakově 
litého hliníku a jeho horní část musí umožňovat samovolné stékání dešťové 
vody. Kryt optické části musí být opatřen plochým, tvrzeným, bezpečnostním 
sklem, výjimečně plastovým krytem, a to po dohodě se správcem VO. 
Samotný světelný zdroj tj. LED čip/multičip bude opatřen kolimátory pro 
požadované rozprostření světelného toku svítidla. Druh optiky musí být zvolen 
s ohledem na třídu a typ komunikace. Svítidlo musí být možno upevnit na 
výložník nebo dřík stožáru o průměru 60 mm (preferováno), 42 mm a 76 mm. 
Sklon svítidla musí být možno upravit bez použití dodatečného příslušenství. 
Ochrana před vniknutím vody a pevných částic musí splňovat minimálně krytí 
IP66, a to jak pro optickou, tak i předřadníkovou část. Oba prostory musí být 

15



Plzeň

odděleny, aby nedocházelo k vzájemnému tepelnému ovlivňování. 
Mechanická odolnost těla svítidla a optické části musí být nejméně IK08. Pro 
vyrovnání tlaku vně a uvnitř svítidla slouží speciální průchodka s membránou. 
Jednotlivé díly svítidla musí být vyměnitelné tj. kryt, spony (úchyty), optické 
části svítidla a elektronický předřadník.

Ke všem svítidlům musí být dostupné optické charakteristiky - min. 6x 
asymetrická, lx symetrická, lx eliptická a 2x přechodová a dostupná data ve 
formátu LDT.

Teplota chromatičnosti svítidla musí být dostupná ve 3000K, 4000K a 5000K 
nebo více. V případě historizujících, architektonických svítidel nebo po 
dohodě se správcem VO je možné využít i nižší teploty chromatičnosti. Index 
podání barev musí být minimálně 70 anebo vyšší. Dalším požadavkem je CLO 
(konstantní světelný tok), který zajišťuje dostatečnou osvětlenost po celou 
dobu provozu svítidla a regulace světelného toku (autonomní nebo pomocí 
řídicího systému). Podíl světelného toku do horního poloprostoru při sklonu 
svítidla 0° musí být roven 0% - tzn. nedochází k vyzařování nežádoucího 
rušivého světla. Ve výjimečných případech lze posoudit individuálně, a to 
zejména u historizujících svítidel.

Dle parametrů komunikace nebo osvětlovaného prostoru svítidla musí 
splňovat požadavky na provozní třídy svítivosti G*1 až G*6 (pro snížení 
omezujícího oslnění a rušivého světla doporučeno G*4 až G*6) a provozní třídy 
indexu oslnění DO až D6 (pro snížení rušivého oslnění chodců a cyklistů 
doporučeno D4 až D6). Po dohodě se správcem VO lze v odůvodněných 
případech využít svítidla, která nesplňují ani minimální provozní třídu svítivosti. 
Účiník svítidla musí být vyšší nebo roven 0,9. Přepěťová ochrana musí splňovat 
požadavek minimálně na 6kV s možností dodání i v lOkV variantě. Dalším 
nezbytným parametrem je životnost svítidla a předřadníku. Minimálně by měl 
dosahovat 80.000h při L90B10, pokles světelného toku svítidla po 80.000h 
provozu nesmí být větší než 10% původní hodnoty a podíl vadných LED nesmí 
být větší než 10% oproti počáteční hodnotě. Svítidla musí odpovídat 
elektrotechnickým normám platných v České republice - tzn. svítidlo musí být 
možno provozovat na střídavém napětí 230V a frekvenci 50Hz. Třída ochrany 
svítidla musí být II (výjimečně po dohodě se správcem I). Svítidlo musí být 
uzpůsobené pro snadnou údržbu, tj. vnitřní části musí být beznástrojově 
přístupné. Při otevření svítidla musí být možno pozici aretovat, aby nedošlo 
k samovolnému zavření. Svítidlo musí být opatřeno odpojovačem, který při 
otevření svítidla zajistí beznapěfový stav. Záruka na svítidlo jako na celek (tj. 
LED čip i předřadník) musí být nejméně 5 let. Příkladem jsou současně 
dodávaná LED svítidla od firem JIPOL(NITEKO), Philips.

4.2.2. Kabelová vedení a jejich uložení

Kabely se používají plastové typů CYKY a AYKY. Mezi světelnými místy je to 
kabel CYKY 4x10 nebo AYKY 4x16 (konkrétní typ kabelu je nutné konzultovat 

16



Plzeň

se správcem VO již v průběhu projektování), u jednotlivých výběhů i slabší, 
např. CYKY 3x4. Pro kabelové napáječe mezi rozvodnými skříněmi se používá 
nejčastěji kabel AYKY 4x35, v případě nutnosti z hlediska vypínací smyčky 
nebo úbytků napětí i silnější až po AYKY 3x120+70.

Uložení do terénu se řídí normou ČSN, požadujeme však minimální hloubku (i 
pod chodníkem) 500 mm, v zeleném pásu 700 mm. Kabely se ukládají do 
plastových trubek (např. Kopoflex) v celé délce kabelové trasy, v místech 
s větším mechanickým namáháním (např. vjezdy, přechody pod komunikací) 
se trubky přebetonují. Uložení v pískovém loži 100 + 100 mm písku se zákrytem 
plastovými destičkami nebo cihlami se používá výjimečně a pouze 
v případech po předchozím odsouhlasení správcem VO. Nad chráničkami se 
pokládá výstražná folie. Pod kabely se v celé délce výkopu pokládá 
uzemňovací volič FeZn o průměru 8 mm eventuálně 10 mm.

Pod komunikacemi, zpevněnými plochami a kolem stromů se při kladení 
kabelů dává přednost protlakům před otevřeným výkopem. Pro vlastní 
technologii oprav povrchů se postupuje podle kap. 5 a kap. 6.

4.2.3. Pojistkové skříně, rozvaděče a jistící prvky

Pojistkové skříně a jiné běžné rozvodné skříně se používají v plastovém 
provedení (s důrazem na mechanickou pevnost a odolnost) obvykle 
vestavné nebo v pilíři. Pilíř je obvykle také plastový, na místech se zvýšeným 
vandalizmem zděný z pohledového zdivá bílou cihlou z vápenocementového 
materiálu v malém formátu 70x120x240 mm tvz. lícová přesná cihla. Stříška 
rozvaděče je pozinkovaná s vybetonovaným dnem a zpevněná armaturou 
tl.4mm. Výjimečně může být skříň vestavěna do pilíře pojatého 
architektonicky, pokud je součástí takto pojatého areálu. Vlastní skříně se 
používají v lištovém provedení, neboť jsou rozměrově nejvýhodnější. 
V současnosti se používají skříně Elplast - KPZ Rokycany typu SRML nebo SRM 
(jiné typy pouze ve výjimečných případech po dohodě se správcem VO).

Ve vnitřních prostorách rozvoden je možno použít výjimečně i oceloplechové 
rozvaděče.

Jako jistící prvky ve skříních se používají přednostně nožové pojistky. V 
případech předepsaných projektantem s ohledem na předpisy a normy se 
používají proudové chrániče nebo i oddělovací transformátory (s 
příslušenstvím v atypickém rozvaděči) v případech oddělené el. soustavy pro 
osvětlení na mostech.

4.2.4. Stožáry a jiné nosné prvky, jejich základy a ukotvení

Stožáry se používají výhradně bezpaticové, ocelové žárově zinkované se 
zesílenou manžetou v místě vetknutí do terénu. Dvířka elektrovýzbroje jsou 

17



Plzeň

uzamykatelná výhradně pomocí energetického klíče „D“ (půlměsíc). Krytí 
musí být minimálně IP 33/20.

V případech architektonicky význačných lokalit mohou být stožáry i z jiných 
materiálů (např. hliník). V případech provizorií na dobu přechodnou mohou 
být použity také stožáry betonové, obdobné jako v energetice (pro vrchní 
vedení), nebo plastové v místech s nedostatečným uzemněním.

Pro převěsy se používají ocelová pozinkovaná lana s dvojitým závěsem.
Výložníky se používají žárově zinkované, obvykle „velký oblouk", 
v odůvodněných případech také přímé.

Základy stožárů jsou převážně pouzdrové z betonové (plastové) roury zalité 
betonem do terénu s prostupy ohebnými trubkami pro přívodní kabely. Uvnitř 
je stožár ustaven pomocí klínů z tvrdého dřeva a je obsypán pískem. Horní 
okraj základu je překryt dlažbou chodníku nebo betonovým límečkem. Je 
nutné dbát na přístupnost zemnící svorky! Nutno dodržovat označení 
zemnících svorek žlutozeleným značením, vyžadováno pouze u nových 
staveb a rekonstrukcí VO (bužírkou, ne páskou!!!) V odůvodněných případech 
se používají i stožáry stavěné na přírubu.

4.2.5. Zapínací body, řízení, monitorování a regulace

Při nové výstavbě nebo rekonstrukci stávajícího zapínacího bodu se používají 
dálkově ovládané a monitorované rozvaděče dle dokumentace Ing. 
Vostrého z 09/2007: Rekonstrukce rozvaděčů veřejného osvětlení, typové 
řešení - verze 709. Toto řešení vychází ze stavebnicového uspořádání 
rozvaděčů Elplast - KPZ Rokycany, který je vyrábí „na míru" dle způsobu 
osazení a jejich příkonového zatížení.

Spínání veřejného osvětlení je v těchto rozvaděčích ovládáno dálkově 
z centrálního měřícího stanoviště v budově SVSMP, který vyhodnocuje 
aktuální jas oblohy a jeho vztah k ideální astronomické křivce času spínání 
veřejného osvětlení. V rozvaděči je to modul Mega SX (případně Datmolux), 
který přijímá pokyny a rovněž předává informace o aktuálním stavu 
ovládaného okruhu veřejného osvětlení. Je schopen v případě výpadku 
centrálního signálu ovládat spínání autonomně na základě právě 
astronomické časové křivky.

V některých rozvodnách je prováděna regulace napětí (šetří spotřebu el. 
energie a životnost výbojek) pomocí regulačních rozvaděčů například lluest 
firmy Salicru. S dalším využitím centrálních regulátorů v budoucnu se 
s nástupem LED technologií nepočítá.

18



Plzeň

4.2.6. Ostatní světelná zařízení na rozvodu VO

Na rozvody veřejného osvětlení se připojují veřejně prospěšná osvětlovací 
zařízení, která ale nejsou klasickým veřejným osvětlením. Jsou to označníky 
zastávek MHD, výstražné majáčky (např. na tramvajových refýžích), osvětlení 
přístřešků MHD apod. Zde je nutné dbát na správné jištění (často chrániči) a 
jiné zvláštní předpisy (např. oddělené uzemnění poblíž tramvajového tělesa).

Dále jsou z rozvodu VO připojovány podchody, které mají individuální 
charakter podle konkrétní stavby a nemáme pro ně standardní předpisy.

4.2.7. Historické jádro, architektonické celky a jiné výjimky, slavnostní 
osvětlení

Památkově chráněné lokality (městské historické jádro a památkové zóny 
Bezovka, Bolevec a Malý Bolevec, Božkov, Bukovec, Černice, Červený 
Hrádek, Hradiště, Koterov, Křimice, Litice, Lobzy, Lochotín, Radčice a Újezd) 
musí být projednány s orgány památkové péče a jejich viditelná část musí 
být konzultována s jejich požadavky.

Podobně může být postupováno v případech architektonických celků i mimo 
tyto lokality (např. oblast městského soudu „Nad Hamburkem“ apod.).

Podle návrhů architektů nebo památkářů se zřizuje slavnostní nasvícení 
vybraných objektů. Stavby slavnostního nasvícení nemají dané standardy 
v oblasti svítidel a jejich upevnění.

4.2.8. Nátěrové hmoty a odstíny

Nátěry se provádějí podle Směrnice pro povrchovou úpravu stožárů trakce 
DP a VO Plzeň. Předpokládaná životnost nátěru (záruka) je minimálně 5 let. 
Nátěrové hmoty se používají na epoxidové a akryluretanové bázi. Odstíny 
jsou stanoveny RAL 7046 jako standardní a RAL 6005 pro historické centrum a 
památkové zóny. Výjimky mohou být stanoveny na základě schváleného 
rozhodnutí architekta projím navrhovanou zónu zvláštního významu.

4.3. Projektová dokumentace veřejného osvětlení - obsah a 
náležitosti

Projektová dokumentace musí obvykle obsahovat:
- Průvodní a technická zpráva
- Situace širších vztahů
- Zákres do katastrální mapy 1:1000
- Situace veřejného osvětlení (většinou 1:500), může být rozdělena na návrh 

nového stavu a situaci původního stavu s navrženými demontážemi
- Situace koordinační (většinou 1:500, kromě sítí jsou velmi důležité též 

stávající i navržené stromy nebo jiné zastiňující prvky)

19



Plzeň

- Schéma zapojení
- Dokladová část (vyjádření účastníků stavebního řízení, stávající inž. sítě, 

přechodné dopravní značení apod.)
- Výkaz výměr (v případě výběrových řízení též na CD)
- Rozpočet

Projektová dokumentace se (kromě mimořádných případů) vypracovává již 
pro územní rozhodnutí v úrovni požadované pro stavební řízení. Podmínky 
stavebního řízení musí být zapracovány do realizační dokumentace. Je 
vhodné (u složitějších staveb nutné) konzultovat projektovou dokumentaci se 
správcem sítě VO již v rozpracovanosti. Projektová dokumentace v definitivní 
podobě musí být správce VO odsouhlasena.

4.4. Požadavky při realizaci staveb

Při zahájení stavby, nejdéle při předání staveniště, musí být správce VO 
seznámen s dodavatelem stavby objektu veřejné osvětlení, neboť je (podle 
složitosti stavby) nutné dohodnout záležitosti, které souvisí s provozem 
stávajícího zařízení VO, případnými demontážemi likvidovaného osvětlení, 
provizoria apod. Rovněž je možné upřesnit detaily, které dodavateli nejsou 
z projektové dokumentace zcela jasné. Dodavatel je povinen si zajistit 
spolupráci s provozovatelem VO, hlavně zajištění beznapěťového stavu, 
odpojení a připojení zařízení VO ve stavbě od provozované sítě a to písemně. 
V průběhu stavby musí dodavatel vyzývat správce nebo provozovatele VO 
ke kontrolám pokládaných kabelových rozvodů před záhozem. Správce 
podle vlastní úvahy má právo kontrolovat postup prací na VO a provádět 
případně zápisy do stavebního deníku. U větších akcí je požadována kontrola 
nového osvětlení před dokončením. V případě, že stavba obsahuje nový 
zapínací bod, investor zajistí ve spolupráci s dodavatelem a správcem 
přihlášení k distribuční síti el. energie a stavbu VO předá s připojeným 
elektroměrem, takže zařízení VO bude plně funkční.

4.5. Požadavky při předávání staveb

Po dokončení stavby je správce a provozovatel vyzván k přejímce (technické 
prohlídce) díla. Přejímka (nebo technická prohlídka v případě díla v majetku 
mimoměstském) hodnotí technické provedení a provozuschopnost 
předávaného úseku, nemusí být zároveň předáním majetkovým, pokud 
stavba není zajišťována přímo správcem. (Majetkový odbor MMP zajišťuje 
předání majetku - VO od jiných subjektů majetkovým řízením.) Vyzvání 
k přejímce má být provedeno alespoň 14 dní předem.

O výsledku přejímky (prohlídky) je proveden Protokol o předání a převzetí díla 
(nebo zápis o technické prohlídce), ve kterém jsou nacionále přebíraného 
zařízení (název akce, popis, investor, dodavatel, projektant, stavební 
povolení, doba výstavby, cena atp.), popis případných odchylek od 
schválené projektové dokumentace, zjištěných závad a nedodělků, dohody

20



Plzeň

o jejich odstranění, záruční doba, soupis předávané dokumentace, případně 
další poznámky, a výčet účastníků předávacího řízení s jejich podpisy.

Předávané doklady:
- Výchozí revizní zpráva elektrického zařízení bez závad a s konstatováním 

bezpečného provozu
- Dokumentace skutečného provedení se všemi změnami proti původní 

dokumentaci potvrzená podpisem zodpovědné osoby a razítkem 
dodavatelské firmy vč. data vystavení

- Geodetické zaměření zařízení VO potvrzené razítkem a podpisem 
autorizovaného geodeta s výtisky map zaměřených objektů

- Digitální nosič dat se záznamem geodetického zaměření v souboru DGN 
anebo potvrzení o předání tohoto nosiče na SITMP (v případě nečitelnosti 
záznamu na nosiči zajistí dodavatel jeho výměnu za čitelný do 10 dnů)

- Potvrzení o shodě materiálů na akci použitých
- Demontážní protokol v případě demontáží-způsob naložení

s demontovaným materiálem potvrzený správcem VO.

Výše uvedené doklady budou správci VO předány ve třech samostatných 
vyhotoveních (Ix pro potřeby správce VO, Ix pro potřeby smluvního 
provozovatele VO, Ix pro potřeby dokumentace VO pro tvorbu pasportu).

21



Příloha č.4 ke ZL č.038

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 
Přílohy:

Návaznosti Slovanská Alej a vnitroblok Francouzská 
úpravy VO.png

Dobrý den, pane
po seznámení s projektem veřejného osvětlení Slovanská alej a jejího napojení na stávající stav a na projekt 
Francouzská úprava vnitrobloku, požadujeme za provozovatele následující:

Napojení ze stožáru 24250 na nový stav vnitrobloku Francouzská bude povedeno novým kabelem stejného typu jako 
je ve vnitrobloku, kabel bude v korugované chráničce typu kopoflex. V místě nového vjezdu bude kabel usazen 
v hloubce minimálně lm a obetonován a v místě vjezdu bude použita chránička kopoflex 110. V celé trase natažen 
zemnící drát Fezn 10, který bude pospojen na stávající i nový stav.

Dále správce vznesl požadavek na dopojení trasy od stávajícího stožáru 24256, který bude demontován a v místě má 
vzniknout spojkoviště na starý stav. Místo toho požadujeme dokopání trasy až k posunutému stožáru 24250 a 
uložení nového kabelu včetně uzemnění.

Děkuji.

S pozdravem

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Plzeňské městské 
dopravní podniky PMDP

Jakýkoli obsah vzájemné komunikace týkající se případné spolupráce či směřující ke vzniku, změně či 
zániku dohody, smlouvy nebo závazku, jakož i komunikace s tím související, se stane účinným a 
závazným ujednáním až k okamžiku, kdy na listinu obsahující prohlášení, že ujednání v ní obsažená 
představují veškerá ujednání týkající se daného předmětu a že případná dosavadní ujednání se ruší a 
nahrazují obsahem ujednání pojatých v textu této listiny, připojí podpis poslední ze stran příslušné dohody 
či smlouvy na znamení bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem. Do tohoto okamžiku se jedná o 
nezávazné vyjednávání a žádná ze stran se nemůže z obsahu takové komunikace čehokoli dovolávat a 
cokoli uplatňovat.
Tato zpráva obsahuje důvěrné informace a je určena výlučně adresátovi. Adresát není oprávněn předat 
tuto zprávu nebo její obsah bez souhlasu odesílatele do dispozice další osoby, nevyplývá-li z jejího textu 
něco jiného. Pokud jste tuto zprávu obdrželi omylem, upozorněte, prosím, na tuto skutečnost odesílatele a 
vymažte ji ze svého systému.

1



& v® ..

* 4 X/



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 
Podepsáno:

FW: Návaznosti Slovanská Alej a vnitroblok Francouzská

Dobrý den, trochu jsem to urychlil a máte to předjednané a odsouhlasené. Je potřeba na to připravit ZL.

S pozdravem

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí 
Kancelář: Slovanská alej 35, DEPO Slovany

Plzeňské městské 
dopravní podniky PMDP

Ahoj Pepo,
s úpravou souhlasím. Nech ji zrealizovat. 
Pak stavba vydá ZL.
Palo

Přeji hezký den.

1



Subject: Fwd: Návaznosti Slovanská Alej a vnitroblok Francouzská

Ahoj Palo, posílám info a žádám o akceptaci požadavku z naší strany.

Díky Pepa

Odesláno z mobilního telefonu

po seznámení s projektem veřejného osvětlení Slovanská alej a jejího napojení na stávající stav a na projekt 
Francouzská úprava vnitrobloku, požadujeme za provozovatele následující:

Napojení ze stožáru 24250 na nový stav vnitrobloku Francouzská bude povedeno novým kabelem stejného typu jako 
je ve vnitrobloku, kabel bude v korugované chráničce typu kopoflex. V místě nového vjezdu bude kabel usazen 
v hloubce minimálně lm a obetonován a v místě vjezdu bude použita chránička kopoflex 110. V celé trase natažen 
zemnící drát Fezn 10, který bude pospojen na stávající i nový stav.

Dále správce vznesl požadavek na dopojenítrasy od stávajícího stožáru 24256, který bude demontován a v místě má 
vzniknout spojkoviště na starý stav. Místo toho požadujeme dokopání trasy až k posunutému stožáru 24250 a 
uložení nového kabelu včetně uzemnění.

Děkuji.

S pozdravem

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Plzeňské městské 
doprovni podniky PMDP

Jakýkoli obsah vzájemné komunikace týkající se případné spolupráce či směřující ke vzniku, změně či 
zániku dohody, smlouvy nebo závazku, jakož i komunikace s tím související, se stane účinným a 
závazným ujednáním až k okamžiku, kdy na listinu obsahující prohlášení, že ujednání v ní obsažená 
představují veškerá ujednání týkající se daného předmětu a že případná dosavadní ujednání se ruší a 
nahrazují obsahem ujednání pojatých v textu této listiny, připojí podpis poslední ze stran příslušné dohody 
či smlouvy na znamení bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem. Do tohoto okamžiku se jedná o 
nezávazné vyjednávání a žádná ze stran se nemůže z obsahu takové komunikace čehokoli dovolávat a 
cokoli uplatňovat.
Tato zpráva obsahuje důvěrné informace a je určena výlučně adresátovi. Adresát není oprávněn předat 

2



tuto zprávu nebo její obsah bez souhlasu odesílatele do dispozice další osoby, nevyplývá-li z jejího textu 
něco jiného. Pokud jste tuto zprávu obdrželi omylem, upozorněte, prosím, na tuto skutečnost odesílatele a 
vymažte ji ze svého systému.

3



Příloha č.5 k ZL č.038

Plzeňské městské 
dopravní podniky PMDP

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
Denisovo nábřeží 920/12 30100 Plzeň -
Východní Předměstí

Nabídka číslo: 98/21/KT/PMDP
Altce: IMONTtt^^Vozovna Slovany

Typ zboží ks/m Netto/MJ Netto
GuidaS-100W-3070-A8,100W, 3000K 7 12 509,50 Kč 87 566,50 Kč
GuidaS-70W-3070-A8, 70W, 3000K 16 11 409,50 Kč 182 552,00 Kč
GuldaS-90W-3070-A8, 90W, 3000K 12 12 209,50 Kč 146 514,00 Kč

NEMÁ Socket, DALI,... 35 1 360,00 Kč 47 600,00 Kč
recyklační poplatek za svítidlo 35 7,50 Kč 262,50 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH tj. 21%

Základní sazba DPH
Celkem
Celkem Brutto:

Daň Netto DPH
21% 464 495.00 97 543.95

464 495.00 97 543.95
526 038,95 Kč

Tato nabídka platí jako celek a nelze objednat jen její části.

Termín dodáni:
Platební podmínky:
Záruční doba:
Platnost této nabídky do:
Doprava:

3-4 týdny 
faktura
24 měsíců 
30.04.2021 
osobní odběr

Vystavil: Turečková Vystavil dne: 12.3.2021



s o n e p a r

NABÍDKA Číslo nabídky: 2113005005
Čís. poptávky: nová

Odběratel; Inter.číslo: 130070 Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Vážní 1125
500 03 Hradec Králové

IMONT spol. s r.o.

Perlová 60/14
301 00 Plzeň

IČ:
DIČ:

00516163
CZ00516163

Poř.
Var.

Evidenční číslo Název 
Název zkr.

'3,

47450436 
CZ47450436

Množství MJ

1.1192757 Výložník obloukový V 1/114 - 2000 pro JB.LPH,J 11
V 1/114-2000 3,00 KS

2.1192796 Výložník obloukový V 2/114 - 2000/ 90° pro JB.LPH,J 11
V 2/114-2000/90 2,00 KS

3.1192794 Výložník obloukový V 2/114 - 2000/180° pro JB.LPH,J 11
V 2/114-2000/180 2,00 KS

<J

4.1748585
JB10Z

Stožár dálniční JB 10 Z bezpaticový třístupňový
7,00 KS

Termín dodání pro výrobu je 3-4 týdny

Koncová Celkem bez DPH 
cena/MJ DPH %

2 443,93

2 443,93

12 841,47

21

4 887,86 21

4 887,86 21

89 890,29 21

Celkem Měna 
DPH

1 026,45 Kč

1 026,45 Kč

18 876,96 Kč

Celkem bez DPH 104154,13 Kč
DPH 21,00% 21 872,37 Kč
Celkem 126 026,50 Kč

Poznámka:
Se zbožím obsaženým v nabídce mohou být fakturovány i další zákonné recyklační poplatky, jež nemusí být součástí nabídky.

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a 
potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Cenová nabídka je v případě výrobků obsahující měď, plastový granulát či výrobků s vysokým poměrem železa platná pouze do konce kalendářního měsíce kdy 
byla nabídka vystavena nebo do 2 týdnů od vystavení nabídky podle toho, která varianta nastane dříve. Nad rámec výše uvedeného platí, že cenová nabídka 
kabelů je stanovena s aktuálním dopočtem CU platným v době vystavení této cenové nabídky. V případě změn dopočtu ceny CU o +- 5 % Kč/kg bude nabídka 
aktualizovaná dle aktuálního dopočtu.

List 1 / 2 Závod: Domažlická 1298/127, 31800 Plzeň -



tšVĚKTnOMATIšnlAI. - SVÍTIDLA

Dodavatel:
Bl Esse Cz s.r.o.
Koterovská 601/192 
326 00 Plzeň 
CZ
IČO: 25232703
DIČ: C225232703

Nabídka
1N/2021/811

r
IMONT spol. s r.o.

Datum vystavení:
Platnost od: 
Platnost do: 
Vypracoval: 
Kontaktní osoba:

5.3.2021
5.3.2021

Nabídka: 1N/2021/811
Objednávka/akce:

5.3.2021

Email do zaměstnání

Položky Množství Cena/MJ Celkem netto

( #001 Výložník VTRl-2000/2300/4st do průměru 80mm 2,00 ks 2 265,46 4 530,92 Kč
1 #002 Výložník VTRl-2000/1500/4st do průměru 80řnm 11,00 ks 1 978,31 21 761,35 Kč

Daň °/o Netto DPH Brutto
Základní sazba DPH \ 21 26 292,28 5 521,38 31 813,65 Kč
Celkem__________________________\__________ 26 292,28 5 521,38________ 31 813,65 Kč

\

Souhlasím s touto nabídkou a uvedené zboží závazně objednávám (podpis a razítko):...................................... .....
Položky označené "I" na začátku řádku nejsou běžně vedené skladem a je pravděpodobné, že jejich případné vrácení nebude 
možné.
Na základě zákona č.7/2005 Sb., kterým se mění zákon č.185/2001 Sb. o odpadech, bude u zboží, podléhající tomuto zákonu,

' navíc fakturován příspěvek na recyklaci.
V případě realizace obchodního případů bude u KABELŮ prodejní cena upravena dle aktuálního doplatku kovu ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění (= ke dni fakturace)
Odběratel (kupuj(cl) stvrzuje svým podpisem, že se seznámil s "Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Bl Esse Cz s.r. 
o," ve znění platném k datu vystavení této nabídky, že s jejich obsahem výslovně souhlasí, a že bude v obchodním styku se 
společností Bl Esse Cz s.r.o. Jednat plně v souladu s právy a povinnostmi v nich stanovených.
Datum: 5.3.2021 Datum:
Vystavil: Převzal:

Strana: 1/1



CLCK TDOM ATEHf Al. SVÍTIDLA

Nabídka
1N/2021/1968

Dodavatel:

BI Esse Cz s.r.o.

Koterovská 601/192

326 00 Plzeň

CZ

IČO: 25232703

DIČ: CZ25232703

IMONT spol. s r.o.

Datum vystavení:
Platnost od: 

Platnost do:

Vypracoval: 

Kontaktní osoba:

Nabídka:

Objednávka/akce:

1N/2021/1968
Vozovna Slovany SLA - 26

8.6.2021

8.6.2021

8.6.2021

vapenik@imont.cz

Položky

Množství Cena/MJ Celkem netto

^6 ! #001 Skříň SRML 18*160A "V" 3279 33.1.2 v pilíři 3D 2,00 ks 16 063,48 32 126,95 Kč

Daň % Netto DPH Brutto

Základní sazba DPH 21 32 126,95 Kč 6746,66 38 873,61 Kč

Celkem 32 126,95 Kč 6746,66 38 873,61 Kč

Souhlasím s touto nabídkou a uvedené zboží závazně objednávám (podpis a razítko):.........................................

Položky označené "I" na začátku řádku nejsou běžně vedené skladem a je pravděpodobné, že jejich případné vrácení nebude 

možné.

Na základě zákona č.7/2005 Sb., kterým se mění zákon č.185/2001 Sb. o odpadech, bude u zboží, podléhající tomuto zákonu, 

navíc fakturován příspěvek na recyklaci.

V případě realizace obchodního případů bude u KABELŮ prodejní cena upravena dle aktuálního doplatku kovu ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění (= ke dni fakturace)

Odběratel (kupující) stvrzuje svým podpisem, že se seznámil s "Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Bi Esse Cz s.r. 

o." ve znění platném k datu vystavení této nabídky, že s jejich obsahem výslovně souhlasí, a že bude v obchodním styku se 

společností Bi Esse Cz s.r.o. jednat plně v souladu s právy a povinnostmi v nich stanovených.

Datum:

Vystavil:

9.6.2021 Datum:

Strana: 1/1



VZ16C

IMONT spol. s r. o., Perlová 14, 301 00 Plzeň

IMONT

Berger Bohemia a.s.

NABÍDKA
Společnost IMONT spol. s r. o. si dovoluje předložit na akci "Rekonstrukce vozovny Slovany” k objektům "SLA" v části " rozklad cen - nové 
položky” vámi požadované jednotkové ceny pouze za : “dopravu + manipulaci".

V Plzni dne:

SO 08 - Mobiliář

položka - číslo Položka - název J. cena (CZK)

34 doprava + manipulace u chráničů 89,79

SO 20/2 - Kabelové vedení
položka - číslo Položka - název J. cena (CZK)

40
doprava + manipulace u kabelových spojek smršťovaných 
přímých

36,00 Kč

41
doprava + manipulace u ukončení kabelu záslepkou 
(uzávěrou)

36,00 Kč

I

SO 20/3 - Stavební připravenost 
Dro naoáiecí a zpětné vedení

položka - Číslo Položka - název J. cena (CZK)

Žádná doprava + manipulace

SO 20/4 - Stavební připravenost 
pro vlakovou cestu

položka - číslo Položka - název J. cena (CZK)

Žádná doprava + manipulace

SO 22/3 - Přeložky kabelů 
slaboproud - TELCO

položka - číslo Položka - název J. cena (CZK)
Žádná doprava + manipulace

SO 22/4 - Přeložky kabelů 
slaboproud - MP

položka - číslo Položka - název J. cena (CZK)

28
doprava + manipulace u koncovky těsnící 40 mm 5x10 na 
mikrotrubičky

32,00 Kč

29 doprava + manipulace u spojky na HDPE 23,00 Kč
30 doprava • manipulace u koncovky na HDPE 27,00 Kč
31 doprava + manipulace u spojky 47,00 Kč
32 doprava + manipulace u kabelové komory CB 2436-660 850,00 Kč

33 doprava + manipulace u víka kabelové komory ocelové 850,00 Kč
34 doprava + manipulace u těsnění FIST GCO-Multi3-10 360,00 Kč

SO 26 - Veřejné osvětlení
položka - číslo Položka - název J. cena (CZK)

49, 50,51,52 doprava + manipulace u svítidel 142,00 Kč

53,54 doprava + manipulace u výložníků 380,00 Kč

55,56 doprava + manipulace u dvojitého výložníků 480,00 Kč

57 doprava + manipulace u výložníků atypického 480,00 Kč
58 doprava + manipulace u kabelu AYKY 4x35 11,20 Kč
59 doprava + manipulace u kabelu AYKY 4x16 9,30 Kč

60 doprava + manipulace u kabelu AYKY 4x25 9,80 Kč

61 doprava - manipulace u kabelu CYKY 4x10 8,60 Kč

66 doprava - manipulace u skříně RS 630,00 Kč

67 doprava - manipulace u stožáru umístěného v nové pozici 1 500,00 Kč

68 doprava + manipulace u obetonování chrániček 210,00 Kč

Bankovní spojení:

Komerční banka a. s.
číslo účtu: 4838480237/0100

IČO 00516163 DIČ

CZ00516163
OR Kraj, soud Plzeň odd. C/51

Tel.: 377 226 543, 377 324 086
E-mail: imont@imont.cz

Web; www.imont.cz



meTR@STau LĚJ
ZMĚNOVÝ LIST Č. 044

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35

Objekt: E - SOD IV - Objekty oprav a údržby tramvají (OUT) OUT - SO 02/1 ASŘ

Objednatel:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel:

„Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník)

TDS: Sdružení IIS - vozovna Slovany -

Projektant: METROPROJEKT Praha a.s.,

c
E

<D

Na základě potvrzení zhotovitele o nedostupnosti TR plechu s výškou vlny 40mm v tl. 1 mm a odstínu RAL 9006 (navrženého 
c dle PD pro stropní konstrukci haly OUT) na trhu, rozhodl objednatel z důvodu dodržení časového harmonogramu stavby o
E záměně materiálu za nejbližší možnou variantu. Po potvrzení statikem byla navržena nově varianta TR 60/235/0,75 RAL 9006.
„ Náklady na tuto změnu vč. souvisejících přípomocí (např.přizpůsobení statiky spřažení stropní konstrukce a s tím
g- souvisejícího technologického postupu betonáže) jsou vyčísleny v tomto změnovém listu.

CL

změnu vyvolal: objednatel

ocenění změny předložil: zhotovitel cenová změna za změnový list č.044 bez DPH

| cena SO dle SoD (bez DPH): 104 227 229,30 Kč

<= náklady na změnu bez DPH: 435 898,43 Kč

° cena SO po ZL č.044 (bez DPH): 104 663 127,73 Kč
ro
5 cena díla bez DPH (dle SoD): 1 710 095 922,85 Kč

cena díla po ZL č.044 bez DPH: 1 710 531 821,28 Kč

“ >, Méněpráce celkem bez DPH: 398 141,54 Kč
1 232 181,51 Kč

celková hodnota 
změny bez DPHn ° Vícepráce celkem bez DPH: 834 039,97 Kč

>>
(Z 
>o
E 
N

c
o
</) 
ro
_c 
ro 
o 
cn
"O 
o

změna nem

datumzměnu odsouhlasil

Zhotovitel:

Věcně za TDS: 4 .3 ,22

Technicky za AD:

Objednatel:

č.1 - rozpočet ke změnovému listu č. 044 
č.2 - RVV
č.3 - vyjádření AD

Vliv změny na termín dokončení díla:

1/1 Verze, datum tisku 01.02.2022



o 
>(J
—I 
N
OJ 

Jxí

>U
ro x
o

CL

uj
Q

E
&

Ve
rz

e,
 da

tu
m

 tis
ku

 01
.0

2.
20

22



Př
ílo

ha
 č.

l k
e Z

L č
.0

44

E
Z)
ro

“O

v-

ČD
O

>
O
O 
JZ

CD 
Q

N 1-
05 05
N N

da
tu

m
 tis

ku
 01

.0
2.

20
22

£>



I

i

g- = s g
I H I M li i

II Ml| |

8I58
§ g B!

II po

U § ! !■!
II pil

- ! s ! se

11 lili

I I Pii

i i g

I 1 I I i I I Ulil
s8 P 8

p

P
V
SR sF
i 5 r-

I *5 2

8 8 8 3g I i- g g §
8
!■

i li i l8 88 8 8 g i! g |
" H S - ?MSJ?g g g- g g g g gg g | ?
11111111111• j S 8 - ? s ’ H ;
IIHIIIHH 

" s s ~ ~ ? s M í S

" g S 8 '- K 8 8 § s s

H H H |l!šl|

ll

li

lil

IH
R
!»

HIHHIHH

ss



88 8888 
rum

S S§ I! i g gg s §g i s S g|.s s §8 8B B 8 8 8 8
H
§ B

i- B B !B B B! B ! B I
r
M
IJI ir

I
I

8
2
E

I(í unii!
ÍJ í "> 2 8 .»

1
I

I S 
s

8 8 3 8
8 g í g
’ S G

h
lilí

8.
5 
?

a
8
?

s
•S

I
G;

II

'•í 5
miŽ .................

” " 2 8 3

§
I

2
8

?
S

s- s
s II ? ? ? “ R

Š í? í? 8 5

1H I 2
I III! !| 11!- I

lil 1 2§ i II i !l i f i I

}8IU g§ IÍ-B1 O I-1 i S

II ? r»’sH si § gggg- i- B B§! B B

2
3
8

2 g

I i?
38B

Ss
3

oI i8
!-

s
š
3

s. š
3

3
8
2

3
8
2

3
8
12

s
Z
2

113 2

8 888888 
I I Oi§i

I .§ §B B BB BB !•
8 8i i38§B

11

3 B

H

* Š

|!

R «

?
5
8

II
■ s

" §

s-S-"§ 3 ~
HIHIH

g -S-2 S 5 8

888888
i

I

im 1 i

s
§

2l III II HP1" s " "
hhi ?hih«h" g ” » »

I I" § - -
nu; *

I

í

á a

IpiPpHHRi

Mi p 

n a U

IMI p i ? g S S g 8 5,
2

niipiH h

i 110 i i 1 H

8 - S - 2 g 3 » S ?

II liliím ” g - ” ”

il P 8 o’

HH



8

i I I I

!!!!■ ! ! H i ! I

I

I

I 

£ 
Cl

I

I

8 S 
I i 

i S
8 8 
I I

lilii

S 8

I

mi

lili

iUM

sjssss * * S5 * 5SSŽS
s 83 8 8 3 8 SSS8S í

I I i i 
U H 8 8 8 8 
h n mm

si
5
8 s 
g

I I i

§ ž E

i I i

II I
I! !

r> t->

H i

H

8 3 8 3 3 SI liliii íili 58 8888 8 
| IHI |
? Š

I lilii 

'- - £ " s

I lilii

■ £« s

? í í 5§ 8 S 1

8 8 8 8 8 i II II iiif i8 8 8 8 8I i-! !-1 s

i lil!

š? i Ji«

liH

8?íi

I II « I

HWPmWIilH r- ' Cu ' -T — - — -—-TO

8
Ii8
i

s
i



8
i
33B

88 8

O I
88 3 

gBB i-

8
i
33

8 8
I I
5 58 3

8
I

38

8 8 8 8 8 8 8
IlUili i!s5* i i 3838888

8
iIi § B BBBB B i- §1 i- BBB B BB B BB B B B B B

I

11|! 11! 1! !!!!!!!• 11!! 11 p-

| II!1! II! lilii!! li!! |!| !•

3 3 3 3 J 3 f 3 3 3 3 3 3 3

8

3

I IHIHIHIIIOIIHOIIili

3 2 ?J 2 
g I i i

2

I IHlIHHUlilllIIH!

- j 3 5 i ; ' < í S 3 ? : í! í š ”

I HIlHiHHIiHílHIHHi

' £ ň 3 i? 5 - '' 1/1 ”> 5 $ 2 2 X = 8 n $ « - - - 2

I tHIHilHilIHIIIOIlili

" o 5 3 '3 =, " K " ” ••; & 2 2 3 ' £ 2 2 - - - =•> 2

8 8 8 8 
i II i 
UI 3
8 88 8 B BB B

iitmnmiiuiiiiHHi

B § B B !■ B BB B BBI I H § BB B !■ i B B

lli

! i 11 * *

11 * *

1 l I *

lll^

s E

5
2

IH
. „ o

I 1

g ™

Í M i

B BB BII
p
I

il
1

4 hiilOP

81 ’’5M

IHI 1 OP

!'M 8 z"2

h 1 uHlí

I 1 I 1 !■ *

IH

g„ =

11|! 11! 1! IBS! !!!• !■!!!• H|? s 

i 

|||! 11! 11!!!!!!! lil! |Ip

pRII II í §

* E J

III 
m

miiiumiUHmnmimmmmx £ x x x X o m ic kí X x x
8 8 g § 8 § 5 S g 3 8 8 S



g g g g g g
i i i III§ s i H §8 8 8 3 8 8B I B B BBBBBBBB i- B B
š j 8 8 ?Š???š*5 M E— ~ CM CMBB B B BBBBBBBB B B B
III llliiliili i i 

£ s š 8 E p 5 § š ® ŠU ř E

Itllllillihli 1

É S 8 8 E p 5 § = 8 § g 3 E

liHUillilill 1

5 I 8 8 EpggSSR S g 8

I 
i

IIII IHIIIlilllHi

“ " ' ’ -~“ “"ŘsSgK^S- 2

KĚ

ÍS

gi gi g
i

s ss10 g
i

gi 8 8 8 li i g
i

g
i

g1 s

l
ggg g ggggg giii 1ilill 1 g1 g s 

IIi 5 § i §5 i g gg 8 5 g g g ggg gggggg 5 g gg8 8 8 8 88 8 8 88 8 8 8 8 8 8888888888 8 88
8 8 8 8 80 0 tí ©• 0- BBBBB B B BBB B BB B BB B BBBBBBB| B B §BBBBBBBBB B B §BB

lilii lIlliiilHHH H iiHHllIHl |II 

ggg«9"’3Sg8 s žTs 3 § ” ss = ® ~ gas-s^si s ? „ ; s s g s a s - 2 a s -as

B BBBBBBBÍB B B BBB B B B ! BB i BBBBBBBB B B gBBB B BBBBB B B f-BB
llllliilillllllllllltiilllllll II llllílllllli |ll

P I • S • ' » 5 3 8 s 3 - 5 ? §-SSS~§88-SR?g s s g = 8 S g S g B ’ 2 8 S -23 

llllllimililIHIIIIHllilllI II1111111111!! !H

y j . s . , , ; j 8 S g '- R S g « S 2 S ~ § 8 8 - '- R ? S S 9 8 3 S 2 2 ft’2 S B -28 

iiiiiiiiitiiiiiHiiimimiii o iiiiiiiiiiii ni

5i g g ” 2 ”” a 2 § S 2 r ’ = g ” 8 = 8 "■ § s S - t R « g S S g - 8 3 g S 2 B ’ 2 8 S - 2 8

HyiIIOlIlihiilHIIPIlilli II

CM e. 2 § 35 2

OHIPPH

i

lf? Hl? HnmHHllM H lilHHHH II
h
ISJ I SíHHPSH ||3 - n? ? 2 = 2 Ses38sssj?^ « -- - - i?

-X- a x x x .> x -• x x -i -i x - ■ x -í x x «s x -í X X X X X - X X , X X ^xx.íx.^xxxxx X Q x x
8 2 ??2 s s 3 s g EEEEEEEE E I š « ??«!???• s s jss s s S H? HHsSHÍ s s ž £ g Ž = £ § S 8 8 š H



i 
J muI S § i 5 8888 8|| B BB B B

Ji

S SSS 3 s§ mu i 1§ 5 5 I8 8 8 8 8 8 giiii-B B B
SSS88S8 S 8 S S 8 
iíuu mu 
mh mu 8888888 88888 |BB B BB B B §B!B !- B i §

S i8 8 §!• B §1 I
1

í
3

i
i
I

8 S§ š5 §8 8
I i

i8?
§1
I 

§

S 8 § § g g8 8I | Is S s
8§
88 si885

3

š í8
I8

? lil!!

5 BBf f B1B B §BB i BB B B gBBB B B §! B | 5 oS
s
8
3

i i

§

I I I

S 9 I

8. 
s
3

I

Ř 3
a

B BB B B B I B B B ! B !■ I B 8

a

8§

8

B
I

§

B
I

I I

11" a
B B
i!

I 
a

i§

I

8
S

B

S 
í 
?

s
?

§ 
o"

I I

I

3

B
8
s

8Ě
$S s
B

I

Š

i

ÍŠ

B

5»
Ž
s

I

8

I I 3 I

I
I

I

I
! I

I !■ 8
3 |

3 I I
I
8

I

I

! !

« 
s

I

I I I 
s' I

I §

? i I i E í!

ir x x x x

i
1

2

1
!

i Š
i

H !■

i

iI

1 
g 
Í2
I 

i4 . 
li n 
dl

l
I

s

íidií • ihí 
iiffl 
IMl 

lili IIILI I LI I JOilíl lili HlilLIlill
UsSUS?M| R rě8gK = imógS=L^mm-.|||| =

« iy 
lářg§?

|j| í wi

B' - . í . li!
lili

Z S
o a - "

iiííliiiPijí



£ 
o 

i

8 
il 

1 531
I I 

a 1

I I 

a 1i I
I

a
i
3

i I 

a s

8 8

I-I

I i

II

s
š
1
8 
Z 
a
2

3 
a
s

B
2 
a

a
2

s

8
Š

i

i

I

B
8

£

I

g
1

I

I

fá a i
8

I 
a

3
a

8o'

I 
a

a
s
3

8

I

i

&
i
8
8
I

CM

i I sS
3

š
8-,
§1 
I 
a

8šS8
I
s

8
i

5
8
Sa
8

žS | g ?« 1 I gí 1 8
1 I 1
S R SR S

CM

8
o’

I

CM

I

8 o

!

I

I

S
8

8

š
3

s 
s 
S

s

i

5

S
5

3 §

!g I 8
£
R

I š I

? R S

8 8 
o B b e i

I 
a

I

i-
I

I
§

I

s

I 

?

!
I

3. 
s

8 
g

8a s

8
£

!• B
I

I

I

S I
Í3 S

B B
i i

III

I H

a
§
§
8

s8
§ g 
•i §
8 8 

I I I 

as*

i I I

3 8 ,í’

! i- B
1 i I

8 S "

III

8 8 -

111

111

II

1 í i i
8a 8a 8s 3a
§1 §1 §1 §i
2 2 3
§ a *

aa

s
§
s

9§

%§
a

B
B

3
s

i I
a

2
8

3

B
B
a

3

8
8
2

8
8
2

1

a

la
B
B

I

8
8
2

8
8
3

B
8
o

I

Ii i i

!■ I

I I

£
8

£. 
sI

s

3 3
i i

i Í 
Éti

§ nBi.h

8 8

8 8 
s 
i
■ Ě 

í

d
i 1 11

d-áí
i;

li;■ffi

i » 
t12 7Š
i

i JJiilli I < jy i I _yjy LU J J Jd 
.. jli iiiiiiHH iniuinii i i !l mn ibh uhni! 

»mimiHir - ‘‘ ‘in. •• ■ • iiJnímHiw.íiiKui 
8 8 £ £ £ !$ * £ £ s £ a S £ s £ a £ i £ £



meTR^STau
GRADE, a.s.

Společnost Vozovna Slovany
"Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35"

PROHLÁŠENÍ KE ZLČ.44

Na základě situace na trhu a nedostatku stavebního materiálu (TR plech), byla pro realizaci stropní 
konstrukce vestavku haly OUT zvolena náhrada trapézového plechu. Tato změna vyhoví požadavku dle 
projektu, nenese zvýšené náklady na dodávku a montáž TR plechu, ale přináší vícenáklady při realizaci stropu 
vestavku resp. zmonolitnění nosné konstrukce stropní železobetonové desky. K tomuto řešení přistoupil 
zhotovitel z důvodu splnění časového milníku zprovoznění haly OUT.

Metrostav a.s.
IČ: 000 14 915

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
IČ:453 57 269
Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň
Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika
IČ: 027 65 055
Pražákova 1008/69, 639 00 Brno - Štýřice 

Třetí společník
strana 1/1



w

■

p L

Pro: BERGER BOHEMIA a.s.
Klatovská 410/167
32100 Plzeň

PROHLÁŠENÍ K TRAPÉZOVÉMU PLECHU VESTAVKU OUT, VOZOVNA TRAMVAJÍ 
SLOVANY, PLZEŇ

Vzhledem k situaci na trhu v letošním roce, kdy byl kritický nedostatek i standardních trapézových 
plechů, nebyl bohužel původně navržený trapézový plech s výškou vlny 40mm v tloušťce Imm a odstínu 
RAL 9006 na trhu k dostání. Nebo lépe řečeno nebyl k dostání plech na jeho výrobu.

Poptáno na tento materiál bylo více výrobců jak trapézových plechů, tak i výrobců pouze svitků. 
A to jak zahraničních, tak tuzemských.

Nejbližší možná varianta, kterou se nám podařilo sehnat byl plech vtl. 0,75mm od tuzemského 
výrobce trapézových plechů CB PROFIL. S ohledem na to, že se jednalo o slabší plech bylo potřeba po 
konzultaci se statikem Metroprojeku zvolit vyšší vlnu. Tedy vyrobit a dodat plech TR 60/235/0,75 RAL 9006.

Za nás tato záměna neměla vliv na naši cenu díla. Na jednu stranu byl sice použit slabší, tedy 
levnější plech než bylo v projektu, ale na stranu druhou bylo nutno válcovat vyšší vlnu a spotřeba materiálu 
na zakrytí stejných metrů tím pádem byla větší.

Na důkaz našeho tvrzení přikládáme i mail od výrobce, který jsme si pro toto prohlášení vyžádali.

Za CZ PAN HOLDING s.r.o.



ArcelorMittal

Věc : Cenově nabídky březen 2021.

Vážený pane Pasku,

na základě našeho dnešního tel. hovoru Vám níže zasílám informaci ohledně naceňování zakázek v období 
března 2021.

Během tohoto období (březen) jsme nemohli 100% garantovat přesné dodání trapézových plechů a to i na 
termín červen. Příčinou byl nedostatek vstupního materiálu k výrobě trapézových plechů, včetně stále se 
posouvajících termínů dodání tohoto materiálu do našich výrobních závodů. Nezmiňuji se ani o skokovém 
zdražování tohoto materiálu.

Z výše uvedených důvodů jsme Vám nebyli schopni zaslat cenovou nabídku s garancí dodání v červnu. 
Jednalo se o Vaši poptávku na TR40/160/1,00mm v RAL 9006 množství cca 700m2.

Za vzniklou situaci se omlouváme, ale nebylo to zaviněno pouze naší společnosti, ale i celkovou situací 
nedostatku materiálu v celé Evropě.

V Praze dne 22.11.2021 ArcelorMittal Construction Slovakia s.r.o.

Železničně 2685/51A
905 01 Senica 
Slovenská republika



Dobrý den, pane

Potvrzuji, že profil CB 40/160/1,00 mm v odstínu RAL 9006/OL nebyl od začátku roku 
2021 dostupný.

Výroba svitku tl.l ,00 mm RAL 9006 v době nedostatku materiálu na evropském trhu tehdy 
nebyla možná.

Z toho důvodu byla na základě poptávky nabídnuta tehdy dostupná alternativa v profilu 
60/235 v tloušťce 0,75 mm.

S pozdravem

Email secured by Check Point



M ETROPROJ EKT

Vyjádření projektanta ke změnám v objektu SO OUT 02/1 ASŘ - strop 
vestavku
Za AD souhlasíme s provedenými změnami stropu vestavku OUT.

Při podrobném návrhu ocelové stropní konstrukce pro vestavek v hale OUT došlo s ohledem na 
požadavek pohledovosti (barevnosti) k obrácení trapézového plechu lícem nahoru. Tomuto požadavku 
musela být přizpůsobena statika konstrukce - spřažení stropní konstrukce včetně technologického 
postupu betonáže.

2.2.2022

hlavní inženýr projektu

METROPROJEKT Praha a. s.



meTR^STau

ZMĚNOVÝ LIST Č. 053

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35

Objekt:
E - SOD IV - Objekty oprav a údržby tramvají (OUT) 

OUT - SO 10-04,05 - Silnoproudé rozvody, Osvětlení

Objednatel:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel:

„Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník)

TDS:

Projektant: METROPROJEKT Praha

Vliv změny na termín dokončení díla:

Po
pi

s 
zm

ěn
y Změnový list zohledňuje změny, ke kterým došlo při upřesnění a optimalizaci jednotlivých dodávek a prací tohoto objektu. 

Jedná se zejména o úpravu kabelových tras v montážních jámách (záměna kabel.lávek za plast.vkládací lišty) vč. záměny 
koncových prvků (záměna zásuvek za zásuvkové skříně), úpravy kabeláže mezi systémem ZOTK a vraty, úprava napájení dle 
požadavku jednotlivých strojních technologií, dopřesnění svítidel v akumulátorovnách a také nové řešení kompresorové místnosti 
dle požadavků technologie (vestavek 2.NP).

změnu vyvolal: objednatel

ocenění změny předložil: | zhotovitel cenová změna za změnový list č.053 bez DPH

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla cena SO dle SoD (bez DPH): 19 819 229,21 Kč

náklady na změnu bez DPH: 681 374,67 Kč

cena SO po ZL č.053 (bez DPH): 20 500 603,88 Kč

cena díla bez DPH (dle SoD): 1 728 681 847,54 Kč

cena díla po ZL č.053 bez DPH: 1 729 363 222,21 Kč

zm
ěn

a 
ce

ny

Méněpráce celkem bez DPH: 520 958,93 Kč
1 723 292,53 Kč

celková hodnota 
změny bez DPHVícepráce celkem bez DPH: 1 202 333,60 Kč

c
E
<5

datum

c 
»(D 
E 
N 
*E
(D 
tn 
ro

ZJ 
o
"O 
O

Zhotovitel:

Věcně za TDS:

Technicky za AD:

Objednatel:

změnu odsouhlasil

/O.
>. 

o 
>□
Q.

č.1 - rozpočet ke změnovému listu č. 053 
č.2 - RW
č.3 - vyjádření AD

změna nemá vliv na dokončení díla

1/1 Verze, datum tisku 01.02.2022



ví
Q

IU

EO
S 
e s 
ai 
E

Ve
rz

e,
 da

tu
m

 ti
sk

u 
01

.0
2.

20
22



PŘ
ÍLO

HA
 Č

.l 
KE

 ZL
 05

3

Ve
rz

e,
 da

tu
m

 tis
ku

 01
.0

2.
20

22

0 
!3 
ui 
Q

g
& 
ř 0)
E

Qí 
CQ 
cm 
CM

>-

CM
CXl
5 
s

Dí 
CD 
O 
00 
š

74
14

20
R

74
1M

42
5

74
1M

43
0

V :

* s - s s

CD 
CD

oN,
ra 
c 

■OJ 
E
N

CM
O 12

0
zm

ěn
a

zm
ěn

a

zm
ěn

a

CM 
CM 12

7 CO ; 
Cm :



PŘ
ÍLO

HA
 Č

.l K
E Z

L 0
53

IU 
O

'-i 
rj

u
E

Ve
rz

e,
 da

tu
m

 tis
ku

 01
.0

2.
20

22



PŘ
ÍLO

HA
 Č

.1
KE

 ZL
 05

3

uT Q

u
E

LU
O

E
ZJ
ra TJ

I—'

Ó
o

>
o

CD
JZ Q
N H
CO co
N N

Ve
rz

e,
 da

tu
m

 ti
sk

u 0
1.

02
.2

02
2



Název akce : dodání a montáž rámečků pro svítidle E1
Označeni: 3598r3S1

REKAPITULACE

Položky

úprava montážního rámečku pro svítidla do podhledu

CELKEM bez DPH

DPH 21%

CELKEM

Cena bez DPH

59 258 Kč

59 258 Kč

V Plzni dne: 
Zpracovali: 
Uvolnil:

31.01.22

Kappenberger+Braun, Elektro-Technik spol. s r.o. Strana 4



KAPPENBERGER+BRAUN, ELEKTRO-TECHNIK, spol. s r.o.

Elektro-Technik

Název akce : dodání a montáž rámečků pro svítidle E1
Označeni: 3598r3S1

Dilči součty 59 257,60

č. ozn. popis m.j. mn.
celková jedn. 

cena
cena celkem za 

položku

1 úprava montážn ho rámečku pro svítidla do podhledu
2 dodávka montážního rámečku pro svítidlo E1 ks 94 530,40 49 857,60
3 montáž rámečku svítidla ks 94 100,00 9 400,00
4 0,00 0,00

CELKEM bez DPH

DPH 21%
CELKEM

V Plzni dne:
Zpracovali:
Uvolnil:

59 257,60 Kč

59 257,60 Kč

31.01.22

Kappenberger+Braun, Elektro-Technik spol. s r.o. Strana 5



•&W



St
ra

na
 1 

z 
6



2z
6



St
ra

na
 3

 z
 6





9 z g
 bu

bjis





METROPROJEKT

Vyjádření projektanta ke změnám v SO OUT 10-04, 05 - Silnoproudé 
rozvody, Osvětlení

Za AD souhlasíme se změnami v SO OUT 10-04, 05 - Silnoproudé rozvody, Osvětlení.

V rámci zpracování realizační dokumentace došlo v halách na pracovištích se sníženou 
podlahou ke změně materiálu kabelových žlabů za plast z důvodu bezpečnosti. Na základě 
pokynu investora byly na těchto pracovištích místo jednotlivých zásuvek osazeny zásuvkové 
skříně s vlastním jištěním. Výkaz v DPS obsahoval chybné typy a počty nouzových svítidel.
V ostatních částech dokumentace to bylo správně. Z tohoto důvodu vychází v RDS o 20 
nouzových svítidel více. V návaznosti na výběr konkrétního strojního vybavení došlo k úpravě 
počtu a vybavení rozvaděčů včetně příslušných kabelů a kabelových tras.

13.12.2021

50 LET S VÁMI

1971 
2021



Od: 
Odesláno:
Komu: 
Předmět:

pondělí 31. ledna 2022 12:19

RE: RVS - Svítidlo do kazetového podhledu OUT, VST

Díky

S pozdravem O veíTYVJóo 0 uť

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí

dopravní podniky ■ J

Jakýkoli obsah vzájemné komunikace týkajici se případné spolupráce či směřujíci ke vzniku, změně či zániku dohody, smlouvy nebo závazku, jakož 
i komunikace s tím související, se stane účinným a závazným ujednáním až k okamžiku, kdy na listinu obsahující prohlášení, že ujednáni v ni 
obsažená představuji veškerá ujednáni týkající se daného předmětu a že připadná dosavadní ujednání se ruší a nahrazují obsahem ujednáni 
pojatých v textu této listiny, připojí podpis poslední ze stran příslušné dohody či smlouvy na znamení bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem. Do 
tohoto okamžiku se jedná o nezávazné vyjednáváni a žádná ze stran se nemůže z obsahu takové komunikace čehokoli dovolávat a cokoli uplatňovat.

Tato zpráva obsahuje důvěrné informace a je určena výlučně adresátovi. Adresát neni oprávněn předat tuto zprávu nebo její obsah bez souhlasu 
odesilatele do dispozice další osoby, nevyplývá-li z jejího textu něco jiného. Pokud jste tuto zprávu obdrželi omylem, upozorněte, prosím, na tuto 
skutečnost odesílatele a vymažte ji ze svého systému.

Sent: Monday, January 31, 2022 8:52 AM

Subject: RVS - Svítidlo do kazetového podhledu OUT, VST

Dobrý den,

za AD souhlasíme s provedením přisazeného svítidla do prostor vestavku v OUT a VST viz foto v příloze.

zdraví

1



Obsah výše uvedené zprávy má pouze informativní a nezávazný charakter. Společnost METROPROJEKT Praha a.s., tímto výslovně stanoví, a to 
bez ohledu na obsah výše uvedené zprávy, že tato zpráva není závazným právním jednáním vedoucím k vzniku, zániku či změně jakéhokoli 
smluvního vztahu se společností METROPROJEKT Praha a.s., a ani potvrzením pojetí nabídky z její strany. Obsahu této zprávy nelze rovněž 
přisuzovat závaznost jakéhokoli právního jednání pro společnost METROPROJEKT Praha a.s., ze kterého by bylo možné usuzovat na právní 
jednání ve smyslu ustanovení § 1728 a §1729 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. Předchozí věta neplatí jen v případech 
jednání předsedy a místopředsedů představenstva za podmínky, že výslovně v obsahu zprávy uvedou, že se jedná o zavazující charakter obsahu 
této zprávy. Pro vznik, změnu či zánik smluvního vztahu nebo přijetí, změnu či odmítnutí nabídky je obligatorní písemná listinná podoba podepsaná 
oprávněnými zástupci společnosti METROPROJEKT Praha a.s. Disclaimer ID: MPDIS001XHL

2



meTR(£'STau
GRADE, a.s.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 055

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35

Objekt: E - SOD IV - Objekty oprav a údržby tramvají (OUT) OUT - SO 10-09 - EPS

Objednatel:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel:

„Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník)

TDS: Sdružení IIS - vozovna Slovany - TDS,

změna nemá vliv na dokončení díla

>■ Změnový list zohledňuje doplnění dodávek a prací pro zahájení předčasného užívání objektu OUT. Jedná se zejména o 
zajištění požární ochrany do doby výstavby administrativního centra - doplněním ústředny do místnosti slaboproudu a

n připojením linky č.3. Následně budou ústředna v OUT a ústředna v PAB propojeny optickým kabelem a po zprovoznění obou
o. ústředen budou fungovat jako jeden samostatný celek.
O 

CL

změnu vyvolal: objednatel

ocenění změny předložil: zhotovitel cenová změna za změnový list č.055 bez DPH

= cena SO dle SoD (bez DPH): 796 984,03 Kč

>0)
g náklady na změnu bez DPH: 100 707,22 Kč

° cena SO po ZL č.055 (bez DPH): 897 691,25 Kč

2 cena díla bez DPH (dle SoD): 1 728 681 847,54 Kč

cena díla po ZL č.055 bez DPH: 1 728 782 554,76 Kč

” >, Méněpráce celkem bez DPH: 3 976,96 Kč
108 661,14 Kč

celková hodnota 
změny bez DPHF-

n ° Vícepráce celkem bez DPH: 104 684,18 Kč

c
E
(D

Vliv změny na termín dokončení díla:

změnu odsouhlasil datum

£ Zhotovitel:>(D
E

1A.ŤÍ
N
§ Věcně za TDS: .7. J ŽT
E
o Technicky za AD:

o

Objednatel:

>- č,1 - rozpočet ke změnovému listu č. 055
.2 č.2 - RW
'o. č.3 - vyjádření AD

1/1 Verze, datum tisku 21.02.2022



LU

< X 
o V_J 

Jar
Q_

e

UJ 
a

SSII□
Ee a
5
E

Ve
rz

e,
 da

tu
m

 ti
sk

u 2
1.

02
.2

02
2



PŘ
ÍLO

HA
 Č

.1
KE

ZL
05

5

Ul 
Q

□
E
&K
5
E

i
■ <7^

v

ho
to

vi
te

le
:

co 
Q

N H
05 05
N N

Ve
rz

e,
 da

tu
m

 tis
ku

 21
.0

2.
20

!



n
1
15
í
8



i



METRO PROJEKT

Vyjádření projektanta ke změnám v SO OUT 10-09 EPS

Za AD souhlasíme se změnami v SO OUT 10-09 EPS.

V rámci zpracování realizační dokumentace došlo k přidání ústředny EPS pro halu OUT. Tato 
ústředna je nutná pro předčasné spuštění haly před zprovozněním systému EPS v celém 
areálu vozovny, přičemž dojde k propojení s druhou ústřednou v budově PAB. Dále dojde 
k provizornímu umístění ovládacího panelu do provizorní vrátnice a k provizornímu propojení 
mezi panelem a ústřednou.

17.2.2022

1 971 
2021

50 LETS VÁMI tslM



M ETRO PROJEKT

Metroprojekt Praha a.s.
AOB, Argentinská 36, 170 00 Praha 7
IČ: 45271895, DIČ: CZ45271895

Společnost Vozovna Slovany
Koželužská 2450/4

180 00 Praha 8

Váš dopis zn. Naše značka
2021-12-22-RVS RDS-

Pokyn 067

Vyřizuje V Praze

22.12.2021

Akce: Rekonstrukce Vozovny Slovany, Plzeň, Slovanská alej 35

Popis: OUT - Provizorní připojení tabla EPS ve vrátnici

Pro zahájení zkušebního provozu haly OUT je nutné vybavit provizorní vrátnici ovl. panelem EPS. Připojení 
panelu bude provedeno z ústředny EPS která bude umístěna v hale OUT ve sdělovací místnosti 63,2. Pro 
připojení je použit závěsný kabel 2x2x0,8 který bude uložen spolu s optokabelem slaboproudu v celé délce až do 
vrátnice na stávajících konstrukcí - viz výkres v příloze. Jakmile bude vybudovaná definitivní vrátnice, kde bude 
řešeno připojení kabel, kanálem, bude ovládací panel přemístěn do této vrátnice a provizorní propojení 
závěsného kabelu bude zrušeno.

V Praze 22.12. 2021



Provedení rozvodů

Kobel pro EPS je notolen spoleCně s kobelem slp. v celé trase 
Vzdólenost kobelů MN o NN je min. 200mm.
Ochrano před nebezpečným dotykovým napitím je řeSeno dle ČSN 33 2000-4-41 ed.3 
napfilím SELV o samočinným odpojením vadné Části od zdroje.
Nopójení teti projekt silnoproudu.

INVESTOR:

Plzeňské městské 
dopravní podniky

Plzeňská městské dopravní podniky, a.s.
Denlsovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň -Východni Předměstí

METROPROJEKT Praha a.s.
AO0, Argentinská 36
170 00 Praha 7

OBJEDNATEL’

Společnost Vozovna Slovany 
Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY
Plzeň, Slovanská alej 35

E. Stavební část - stavební soubory 
SOD 1 Objekty vrchní stavby (VST) 

E.2 TZB
E.
E.2

"vpřltohy:
SO VST 10-09 EPS

PROV. VRÁTNICE EPS + PŘIPOJENÍ

hrtn:

CIslopN.:

007| 20 | 7982 | 001 | 05 | 07 | 09



meTR&STau

ZMĚNOVÝ LIST Č. 059

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35

Objekt: E - SOD II - Objekty odstavu tramvají (ODT) ODT - SO 03/1 ASŘ

Objednatel:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel:

„Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník)

TDS: Sdružení IIS - vozovna Slovany - TDS, Ing. Luboš Luhový, vedoucí TDS

Projektant: METROPROJEKT Praha a.s., Ing. Jan Kočí, hlavní inženýr projektu

změnu

Po
pi

s 
zm

ěn
y Změnový list řeší navýšení nákladů na izolace základových konstrukcí pro objekt ODT SO 03/1. V důsledku navýšení 

základových konstrukcí objektu ODT SO 03/3 (ZL068) a opatření proti šíření bludných proudů došlo k navýšení 
souvisejících/navazujících prací, které jsou kalkulovány v objektu ODT SO 03/1. Jednotlivé změny položek jsou doloženy 
Rozdílovým výkazem výměr.

změnu vyvolal: objednatel

úd
aj

e 
o c

en
ě 

dí
la

ocenění změny předložil: zhotovitel cenová změna za změnový list č.059 bez DPH

cena SO dle SoD (bez DPH): 125 814 307,37 Kč

náklady na změnu bez DPH: 1 176 191,59 Kč

cena SO po ZL č.059 (bez DPH): 126 990 498,96 Kč

cena díla bez DPH (dle SoD): 1 738 016 420,56 Kč

cena díla po ZL č.059 bez DPH: 1 739 192 612,15 Kč

zm
ěn

a 
ce

ny

Méněpráce celkem bez DPH: 0,00 Kč
1 176 191,59 Kč

celková hodnota 
změny bez DPHVícepráce celkem bez DPH: 1 176 191,59 Kč

te
rm

ín

Vliv změny na termín dokončení díla: změna nemá vliv na dokončení díla

c 
>d) 
E 
N
E
(D
(/) 
ro

Z3 
O 
</) 

■O
o

Věcně za TDS:

Technicky za AD:

Objednatel:

Zhotovitel:

>>
JZ 
o

Q.

č.1 - rozpočet ke změnovému listu č. 059 
č.2 - RW ODT 03-1-02 Izolace spodní stavby 
č.3 - vyjádření AD
č.4 - schéma + výpočet izolací a polystyrenu

43. B
A. r zT

//A 77

1/1 Verze, datum tisku 01.03.2022



PŘÍLOHA Č. 1

Společnost Vozovna Slovany___________
Metrostav a.s.
IČ: 000 14 915
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.
IČ:453 57 269
Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň
Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika
IČ: 027 65 055
Pražákova 1008/69, 639 00 Brno - Štýřice
Třetí společník



lU 
Q

i e EH ai
E

•q •o »o »o
*

>u
*

o o o o
o o o o

ce
lk

.ce
na

 v 
So

[ o o o o

Ve
rz

e,
 da

tu
m

 ti
sk

u 0
1.

03
.2

02
2



<3 
uT 
Q

u
E 
e ts t- <u
E



Př
ílo

ha
 č.

l k
e Z

L č
.0

59

Ve
rz

e,
 da

tu
m

 tis
ku

 01
.0

3.
20

22



Př
ílo

ha
 č.

l ke
 ZL

 č.
05

9

Ve
rz

e,
 da

tu
m

 ti
sk

u 0
1.

03
.2

02
2


		2022-04-08T08:39:39+0200
	Marek Choma


		2022-04-08T08:40:37+0200
	Marek Choma


		2022-04-08T15:09:29+0200
	Ing. Ladislav Provod


		2022-04-11T08:44:19+0200
	Ing. Zdeněk Pilík


		2022-04-11T13:22:32+0200
	Ing. Václav Apolín




